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Lika spännande har det varit att möta omvärldens 
stora intresse. Det vi producerar väcker uppmärk-
samhet från såväl media, investerare som i andra 
sociala sammanhang. 

Står stadigt på osäker marknad
Året som gått har bjudit på ett svårbedömt läge. 
Våra företagskunder var återhållsamma under första 
delen av året, men ökade sin aktivitet allteftersom 
när affärsläget blev allt mer stabilt. Dock räckte inte 
höstens stigande efterfrågan till för att fullt ut kunna 
kompensera för volymtappet under första halvåret. 
Med hänsyn tagen till årets svaga inledning och att 
mycket resurser ägnats åt att skapa den nya koncernen 
2E Group betraktar vi årets resultat som gott och ser 
positivt på läget inför de kommande åren.
 Utbudet av underhållning ökar och gästerna har 
många valmöjligheter, ändå stiger våra besökarantal 
även när andra möter svårig heter. På samma sätt visar 
våra kunder ett fortsatt stort förtroende för bolagen i 
vår koncern. Under året tecknade till exempel Hansen 
ramavtal för att för tredje gången i rad genomföra 
Volvo Ocean Race 2011-2012. Det stärker vår över-
tygelse om att vi valt rätt affärs modell. Med stor 
riskspridning och effektiv kostnadskontroll skapar 
vi trygghet för både anställda, publik och aktieägare.

Förstärkt kommersiell strategi
I samband med bildandet av 2E Group startade en 
övergripande strategiöversyn. Det stod snart klart 

Det var med höga förväntningar jag tillträdde 

posten som VD i februari 2010. Jag visste förstås 

att jag skulle komma till ett spännande och dyna

miskt företag, men ändå överträffades alla mina 

förväntningar med råge. under året som gått har 

jag inte bara upptäckt vilken enorm kompetens 

som finns inom organisationen, utan också mötts 

av ett engagemang som saknar motstycke. Här 

lägger både ägare och med arbetare ned själ och 

hjärta i verksamheten. 

VD Har orDet

att	det	finns	stora	möjligheter	genom	
fortsatt effektivisering och utveckling 
av den existerande affärsverksamheten. 
Därför kommer vårt strategiska fokus 
under en tid ligga på att optimera de 
resurser vi redan har. 
Under året har vi rekryterat ett antal 
nya befattningshavare inom försäljning, 
marknad och administration. Genom att 
skapa en dynamisk mix av människor med 
olika perspektiv och erfarenheter räknar 
vi med att stärka koncernen ytterligare.
Detta arbete kan komma att komp letteras 
med några förvärv för att öka etable-
ringstakten inom lönsamma segment. 

Lyckade nyförvärv
Under året förvärvade 2E group återstående 25 % av 
Hansen, vilket var ett viktigt steg för att fullt ut kunna 
etablera en koncern. Redan nu kan vi se ett stort antal 
nya affärsmöjligheter öppna sig i skärningspunkterna 
mellan koncernens olika bolag.
Likaså var förvärvet av Hamburger Börs ett viktigt steg 
i vår ambition att ytterligare förstärka vår närvaro på 
Stockholmsmarknaden. Ledning och organisation har 
mangrant ställt upp bakom förvärvet och under årets 
andra halvår levererat både publiksuccéer och bättre 
resultat än budgeterat.
Att man i årets REA-show dessutom på ett fyndigt sätt 
skojade om det nya ägarskapet gjorde åtminstone mitt 
besök extra roligt. En eloge till den modiga ensemblen!

Väl rustade för framtiden
Mycket av årets arbete har koncentrerats på att skapa en 
stadig grund för koncernens fortsatta utveckling. Vi ser en 
tillväxt i upplevelseindustrin och med en ny organisation 
har	vi	alla	förutsättningar	att	attrahera	ännu	fler	gäster	
och kunder. Vi har tagit ut kursen och är på väg. Du är 
varmt välkommen att följa med!

Tomas Gustafsson
Koncernchef/CEO

tomas.gustafsson@2egroup.se
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•		2E	Group	förvärvade	resterande	25		%	av	Hansen	
Event & Conference AB för 2,5 MSEK. 

•		2E	Group	tecknade	ett	nytt	avtal	med	Fritidsresor	
AB till och med april 2012.

•		Hansen	tecknade	avtal	för	genomförande	vid	Hand-
bolls VM 2011.

•		Årsstämman	beslutade	om	namnändring	på	koncern
bolaget från 2Entertain till 2E Group AB (publ). 

•		Eva	Person	tillträder	som	ny	VD	för	Wallmans	Nöjen.	

•		Wallmans	Nöjen	tecknade	förvärvsavtal	med	Ham-
burger Börs. Hamburger Börs visade lönsamhet 
redan första verksamhetsåret.

•		Wallmans	Nöjen	genomförde	audition	i	St	Peters	burg.

•		Starkt	år	på	Vallarnas	friluftsteater,	näst	bästa	året	
någonsin med 65 000 gäster som besökte föreställ-
ningen En mor till salu. 

•		2Entertain	investerar	i	HippHipps	produktions-
bolag Anagram.

•		Hansen	tecknar	avtal	med	Volvo	för	genomförande	
av Volvo Days 2011.

•		En	ny	koncernstrategi	fastställs	med	särskilt	fokus	
på kommersiell utveckling.

•		86	föreställningar	och	120	000	sålda	bil		jetter	till	
musikalen We Will Rock You. Fortsatt spel i Oslo 
våren 2011.

•		Årets	fjärde	kvartal	blir	historiskt	starkt	för	Wall-
mans Nöjen med ett rörelseresultat på 38,3 MSEK.

Året Som GÅtt

•		Premiär	för”	Leva	Livet”	på	China	Teatern	i	Stock-
holm,	Thomas	Peterssons	komedi	”Vilken	högodd-
sare”	i	Göteborg,	”Obesvarad	Kärlek”	i	Malmö	med	
Tomas	von	Brömssen	och	Eva	Rydberg,	We	Will	Rock	
You i Oslo samt med R.E.A på Hamburger Börs.

•		Hansen	byter	VD.	Niclas	Linnér	som	kommer	från	
en tjänst i koncernbolaget som kommersiell chef 
tar över VD-rollen från 1 feb. 

•		Hansen	Event	&	Conference	tecknar	avtal	med	
Oriflame	för	att	genomföra	ett	megaevent	2012.

•		2E	Group	rekryterar	ny	CFO	i	Hélène	Gustavii	som	
tillträder den 9 maj. Susanne Nilsson som innehar 

positionen idag kommer att fokusera helt på sitt 
VD-skap för 2Entertain AB.

•		Wallmans	Nöjen	genomför	biljettsläpp	för	årets	
stora Ladies Night turné. Biljetterna släpps i slutet 
av februari.

•		Vallarnas	friluftsteater	firar	15årsjubileum.	Krister	
Classon står för manus och på scenen samlas hela 
buskiseliten. Biljettsläpp i slutet av mars.

•		2Entertains	artist	Eric	Saade	vinner	Melodifesti-
valen och representerar Sverige i Dusseldorf i maj.
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729,2
NettoomSättNiNG

m
S

e
K

(4
8

6
,2

)

0,77
reSuLtat per aKtie

(1
,0

9
)

(6
,4

 %
)

m
S

e
K

(1
2

4)

3,5%

85,2

röreLSemarGiNaL

KaSSabeHÅLLNiNG 

25,5
röreLSereSuLtat F.  pLaNeNLiG  

GooDwiLL aVSKriVNiNG

m
S

e
K

(3
1,

3
)



8

Detta är 2e Group

Välkommen till en av Nordens led

ande aktörer inom upplevelse

industrin! 2e Group kombinerar de  

bästa  delarna av show och business  

till en inspirerande och lönsam verk

samhet som initierar, producerar och 

marknadsför starka upplevelser och 

möten för en bred publik.

Under året som gått har en ny koncernstruktur 
bildats. 2E Group är idag moderbolag för de tre 
rörelsedrivande bolagen 2Entertain, Hansen Event 
& Conference och Wallmans Nöjen. Med tre starka 
dotterbolag i en övergripande koncern skapas nu 

synergieffekter som kommer att utveckla verksam-
heten ytterligare.

Samordning för konkurrenskraft
Flera strategiska projekt har redan påbörjats för att 
effektivisera verksamheten och låta dotter bolagen 
koncentrera sina insatser på att utveckla sin kärn-
verksamhet. En liten dynamisk organisation  kommer 
att samordna funktioner inom ekonomi och admini-
stration med start sommaren 2011. Med en gemen-
sam plattform och samordnade rutiner för inköp, 
produktion och marknadsföring skapas ytterligare 
konkurrenskraft. 

2entertain
Sedan starten 1987 har 2Entertain underhållit en bred 
publik med upplevelser och live under hållning. med  
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561
ÅrSaNStäLLDa

Detta är 2e Group

över 600 000 sålda biljetter och 4 500 artistproduk-
tioner per år är 2Entertain den dominerande aktören 
inom svensk underhållning.

Hansen event & Conference
Hansen är en av Sveriges ledande event- och kon-

ferensleverantörer med verksamhet och ägs sedan 
2010 till 100 procent av 2E Group. Under året har 
det nya affärsområdet – Sport och Event – skördat 
framgångar genom att man bland annat fått för-
troendet att arbeta med Handbolls-VM 2011.

wallmans Nöjen
Wallmans Nöjen är en framgångssaga på den skan-
dinaviska	marknaden	och	finns	idag	etablerade	i	
Stockholm, Helsingborg, Åre, Oslo och Köpenhamn. 
Nytt för i år är att Hamburger Börs har blivit en del 
av Wallmans Nöjen med både fantastiska upplevelser 
och mycket bra försäljning som resultat.

Strategiska mål
Genom att etablera 2E Group säkerställs att de tre 
dotterbolagen har resurser och kompetens att fortsätta 
utveckla sina egna delmarknader. Samtidigt skapas 
nya möjligheter till gemensamma koncernöver-
gripande projekt. Idag öppnar till exempel den 

moderna tekniken nya möjligheter att interagera 
med kunderna både före och efter det faktiska  mötet. 
Med	2E	Group	som	övergripande	organisation	finns	
förutsättningar att utveckla egna verktyg för att 
effektivisera biljettprocessen, engagera kunderna 
och skapa en långsiktig lojalitet.

Ambitionen är att befästa ett tydligt ledarskap inom 
upplevelser och möten på den nordiska marknaden. 
Det betyder dock inte att koncernens alla aktiviteter 
måste	bedrivas	just	här.	Tvärtom	finns	det	idag	
stora möjligheter att genomföra projekt även på 
den europeiska marknaden. För att lyckas med en 
sådan expansion är det väsentligt att upprätthålla 
den höga kvaliteten och skapa produkter som är i 
samklang med omvärlden – med den nya koncernen 
på	plats	finns	alla	förutsättningar	för	framgång.

2e Group

•  Moderbolag för de tre rörelsedrivande  
bolagen 2Entertain, Hansen Event   
& Confe rence och Wallmans Nöjen.

•  Huvudkontor i Falkenberg

•  Listad på First North sedan 2006

•  2 200 aktieägare

•  14,4 miljoner aktier

•  900 000 sålda biljetter på egna arenor

•  ca 600 000 besökare på externa  
arrangemang

•  4500 skräddarsydda artistarrangemang

• 400 uppdrag per år inom segment möten

2008 2009 2010

479,7 486,2

729,2

14
HeL eLLer DeLäGDa 

areNor i SKaNDiNaVieN

idag öppnar den moderna tekniken 
helt nya möjligheter att interagera 
med gästerna både före och efter 
det faktiska mötet.”
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Omsättning helår koncernen

2009 innefattar endast Wallmans Nöjen nov-dec.
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2eNtertaiN: VerKSamHetSomrÅDe – teater, muSiKaL, SHow & artiSt

2Entertain har sedan starten 1987 bjudit den svenska publiken på 

det mesta inom liveunderhållning. Här produceras färgstark teater, 

succérevyer, medryckande musikaler, fartfyllda shower och unika 

artistevenemang till scener runt om i världen.

Klassisk svensk buskis, skräddarsydda artistuppdrag och storslagna inter

nationella samarbeten – det mesta ryms i 2entertains underhållande  utbud. 

Nu väntar ett spännande år med egenproducerad fars och jubileum på 

friluftsteatern Vallarna.

Musikalen	Hairspray,	China	Teatern	2010.
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Här kommer 2enter
tains förmåga att 
balansera konst
närliga och ekono
miska värden till sin 
rätt.”

2eNtertaiN: VerKSamHetSomrÅDe – teater, muSiKaL, SHow & artiSt

Guldkant i tillvaron
Publikens behov av underhållning minskar inte i en 
lågkonjunktur. När de stora investeringarna får vänta 
och utlandsresan skjuts upp till nästa år blir det istället 
extra viktigt att unna sig något roligt tillsammans. För 
2Entertain	vars	publik	främst	finns	på	privatmark-
naden har konjunkturen därför inte direkt påverkat 
biljettförsäljningen.	Trenderna	visar	dock	att	publiken	
blir allt mer kräsen med hur de spenderar sin fritid, 
så det gäller att hitta rätt föreställning för att sticka ut 
och locka gäster. Här kommer 2Entertains förmåga 
att balansera konstnärliga och ekonomiska värden 
till sin rätt. Med målgruppsanalyser segmenteras 
marknaden och föreställningarna kan anpassas till 
den tänkta publiken. 
Även marknadsföringen förändras med trenderna. 
Det	gäller	att	synas	där	människor	befinner	sig,	
därför har sociala medier blivit en alltmer självklar 
del av medievalet för 2Entertain.

Kunder och konkurrenter
Det är många som konkurrerar om den privata  
publikens tid och biljettpengar. För 2Entertain betyder 
det att företaget inte bara konkurrerar med andras 
produktioner utan även med alla andra fritidsaktivi-
teter och nöjen som står till buds. För att locka publik 
från teveapparater och internet måste den levande 
underhållningen bjuda på spännande upplevelser. 
Genom att lämna de smala produktionerna till andra 
har 2Entertain skapat sin egen framgång i en nisch 
med bred folklig underhållning.

intima teatern
Under året som gick har 2Entertain tagit över Intima 
Teatern	från	Wallmans	Nöjen	och	driver	den	nu	sedan	
augusti. Arbetet med den anrika teatern har visat 
sig vara både roligt och framgångsrikt och stärker 
2Entertains ställning på privatteatermarknaden i 
Stockholm. Här har bland annat pjäsen om Bamse 
och världsmästaren i elakhet blivit en riktig succé 
för	barn	och	föräldrar.	Teatern	kommer	löpande	
att renoveras och repertoaren anpassas efter Stock-
holmsmarknadens önskemål.

Året som gick
För 2Entertain var 2010 ett oerhört produktions-
intensivt år med rekordmånga projekt. Bland de många 
framgångarna	finns	bland	annat	årets	publiksuccé	
på Vallarna där 65 000 besökare såg En mor till salu 
under sex sommarveckor. Föreställningen har sedan 
tagits	ut	i	landet	och	kommer	även	att	filmas	för	DVD
försäljning	och	TVproduktion.	Magnus	Ugglas	Revy	

artiSt
proDuKtioNer/År

4500

omSättNiNG 2010 röreLSereSuLtat Före 
GooDwiLLaVSKriVNiNG

297 mSeK 21,7 mSeK

fortsatte sin framgångssaga när showen togs från ort 
till ort och samarbetet med Vicky von der Lancken 
fortsatte	på	China	Teatern	där	Hairspray	med	Rolf	
Lassgård och Helena Bergström fyllde salongen.
Bra manus är en bristvara. För att trygga återväxten 
av svenska originalkomedier har 2Entertains manus-
verkstad förstärkts med nytillskottet Håkan Klamas. 
Under året har 2Entertain också förnyat avtalet med 
Fritidsresor där man till turisternas glädje förser tio 
anläggningar med professionell underhållning. På 
samma sätt underhåller man passagerarna på Color 
Lines kryssningsbåtar mellan Oslo och Kiel.

Framtiden
Med	fler	scener	kan	2Entertain	fortsätta	utveckla	
sitt framgångsrika seriekoncept där populära före-
ställningar tas vidare runt om i landet. Metoden har 
flera	fördelar	–	genom	att	ta	en	succé	till	nya	scener	
får	fler	människor	chansen	att	se	den,	samtidigt	som	
den ekonomiska risken är liten.  
2Entertain kommer att fortsätta växa i Norden genom 
noga utvalda förvärv och samarbeten.  
I ett längre perspektiv kan sam-
arbeten med duktiga europe-
iska bransch kollegor öppna 
möjligheter för etable-
ringar på kontinenten. 
Nu väntar ett jubileums-
år när Vallarnas Frilufts-
teater	firar	15	år	med	ett	
nyskrivet manus av  Krister 
 Classon – var beredd på 
något alldeles extra!
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Startade: 1987.

Grundare: Janne Andersson, Bosse Andersson, 

Stefan Gerhardsson och Krister Classon.

VD: Susanne Nilsson.

antal anställda: Ca 30 fast anställda och 

närmare 600 i olika projekt.

Finns i: Falkenberg, Göteborg, Stockholm 

och Oslo.

affärsidé: 2Entertains kärnverksamhet är 

att på ett lönsamt sätt initiera, producera,  

marknadsföra och sälja kvalitativa upplevelser 

till en bred publik på olika mötesplatser.

Vision: 2Entertain söker ständig utveckling 

av show OCH business.

2entertain 

•		2Entertain	tar	över	driften	av	Intima	Teatern.

•		Succé	på	Vallarna	med	65	000	sålda	biljetter	på	sex	
spelveckor.

•		2Entertain	tecknar	nytt	avtal	med	Fritids	resor	AB	och	
förlänger samarbetet på tio hotell. 

•		2Entertain	investerar	i	HippHipps	produktionsbolag	
Anagram.

•		Efter	86	föreställningar	och	120	000	sålda	bil	jetter	till	musi
kalen We Will Rock You, beslutas om fortsatt spel i Oslo.

biLJetter

600 000

Genom att kombinera intressanta manus med rätt 
skådespelare på rätt scen skapas förutsättningar för 
en succé. Med bra marknadsföring och riktad försälj-
ning får man sedan ut maximalt av investeringen.

manus

artister/ensembleSpelplats

Gäst

2entertains 
areNor

•  oscarsteatern, Stockholm
•  China teatern, Stockholm
•  Vallarnas friluftsteater, Falkenberg

•  Lisebergs teatern, Göteborg
•  Chat Noir, oslo
•  intima teatern, Stockholm

ViKtiGa HäNDeLSer 
under 2010

2eNtertaiN: VerKSamHetSomrÅDe – teater, muSiKaL, SHow & artiSt
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HaNSeN: VerKSamHetSomrÅDe  eVeNt, möteN oCH Sport

Hansen Event & Conference är ett av Skandinaviens ledande företag inom konferens- 

och eventmarknaden. 2007 förvärvade 2Entertain 75 % av Hansen. 2010 köptes den 

resterande delen av företaget och Hansen blev ett helägt dotterbolag till 2E Group.

efter ett tufft år står Hansen väl för

beredda i en bättre konjunktur. med 

ökad orderingång, tydliga affärsmål 

och nöjeskoncernens hela utbud att 

erbjuda sina kunder ser framtiden ljus ut. 

affärsnytta i fokus
I det långa perspektivet är det tydligt att behovet 
av professionellt arrangerade möten ökar. Dagens 
slimmade organisationer har varken resurser eller 
kompetens att själva projektleda större event. På kort 
sikt är marknaden dock konjunkturkänslig. 
Oavsett konjunkturläge är trenden tydlig – idag 
	ligger	affärsnyttan	i	fokus.	Tar	man	sina	kunders	
eller medarbetares tid i anspråk måste man bjuda på 
ett relevant innehåll, med tydligt syfte och mätbart 
resultat. Här ligger Hansen långt framme. Redan 
2003 tog företaget fram en egen metod för att kunna 
mäta mötets effekt bland deltagarna. Än i dag är 
detta ett av mycket få framgångsrika mätverktyg 
som	finns	i	branschen.

Kunder och konkurrenter
Hansens	kunder	finns	framför	allt	bland	större	företag	
och organisationer. Uppdragen kommer bland annat 
från industri och dagligvaruhandel men även från 
idrottsrörelsen och Svenska kyrkan.
De konkurrerande företagen kan något förenklat 

delas i två segment. Det ena är reklambranschens 
eventverksamhet,	vars	styrka	finns	inom	integrering,	
kommunikation och affärsnytta. Det andra segmentet 
är resebranschens gruppresor som skickligt hittar 
anläggningar och skapar upplevelser för individen. 

Hansens affärsfördel ligger i det unikt breda kon-
ceptet med hög kompetens inom både event och 
konferensresetjänster. 
Koncerntillhörigheten ger ytterligare fördelar. Med 
underhållning, artister och arenor inom den egna 
företagsgruppen skapas kostnadseffektiva projekt 
utan skarvar.

Sport & event – ett nytt affärsområde
Hansens långa erfarenhet inom möten och konferens-
resor har lagt grunden till det nya affärsområdet Sport 
& Event. Redan 2011 genomförs det första uppdraget, 
Handbolls-VM i Göteborg. Detta har väckt stort 
intresse	bland	landets	idrottsförbund.	Tidigare	har	
flera	mindre	aktörer	arbetat	inom	området,	men	det	
har saknats en leverantör med helhetsperspektiv. Med 
Sport & Event kan Hansen erbjuda idrottsrörelsen ett 
totalt utbud av möteskommunikation, resor, arenor, 
underhållning och kringaktiviteter tydligt knutna till 
sponsorernas verksamhet.

Året som gick
Konferensmarknaden arbetar med lång framför-
hållning. Hansen drabbades därför relativt sent av 
lågkonjunkturen	och	fick	först	2010	uppleva	en	kraftig	
minskning av antalet utförda uppdrag. Samtidigt var 
orderingången hög och medarbetarna fullt sysselsatta 
med planering av uppdrag inför 2011 och 2012. Bland 
annat	fick	företaget	för	tredje	gången	förtroendet	att	
arbeta med Volvo Ocean Race.

Framtiden 
I dag har de svenska före tagen ett 
uppdämt behov av större events 
och möten. För att möta den  
 ökande efterfrågan väljer Hansen 
att renodla sina tre affärsområden 

och på så sätt skapa tydliga erbjudanden, samtidigt 
som medarbetarna kan utveckla spetskompetens. För 
att stärka tillväxten inom lönsamma segment kan 
kompletterande förvärv alternativt nyckelpersoner 
att knyta till verksamheten komma att övervägas.

redan 2003 tog Hansen fram en egen metod för att kunna mäta 
mötets effekt bland deltagarna. än i dag är detta ett av mycket få 
mätverktyg som finns i branschen.
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HaNSeN: VerKSamHetSomrÅDe  eVeNt, möteN oCH Sport

Hansen event & Conference

Sport & event
möten, resor, under   
hållning och kring  

 aktiviteter för idrotts 
 rörelsen och dess  

sponsorer

Startade: 1989.

Grundare: Ulf Hansen.

VD: Benny Karlsson. Fr.o.m 1/2 2011 Niclas Linnér.

antal anställda: ca 30 anställda, 

50-100 i projekt.

Finns i: Stockholm, Göteborg, Malmö, Växjö

affärsidé: Med levande möten, upplevelser 

och resor bygger vi relationer och skapar 

framgångsrik kommunikation för företag och 

organisationer.

Vision: Hansen ska vara mötesindustrins 

mest attraktiva partner avseende affärsnytta, 

inspiration och kompetens i uppdrag över 

hela världen.

Sociala medier  ett verktyg för framtiden
Ny teknik skapar nya möjligheter. Genom att integrera sociala medier med 
våra event kan vi till exempel nå ut även till personer som inte själva deltar på 
plats. På samma sätt kan vi skapa kontakt och intresse både före och efter en 
aktivitet. Detta är en spännande utmaning som vi kommer att arbeta med under 
året. Redan idag ser vi ett stort intresse för våra inlägg på Facebook och många 
uppskattar vår blogg. Men det är bara början, möjligheterna är obegränsade! 

Benny Karlsson, Chef Affärsutveckling

uppDraG/År

4003
0

ViKtiGa HäNDeLSer 
under 2010
•		Hansen	blir	ett	helägt	dotter	bolag	till	2E	Group

•		Det	nya	affärsområdet	Sport	&	Event	väcker	stort	intresse

•		Hansen	fick	upp	draget	att	arbeta	med	HandbollsVM	2011.

•		Hansen	har	fått	förtroendet	att	arbeta	med	Volvo	Ocean	
Race för tredje gången, 2011-2012.

Hansens långa erfaren-
het inom möten och 
konferensresor har lagt 
grunden till det nya affärs-
området Sport & Event. 
Redan 2011 genom förs 
det första uppdraget, 
Handbolls-VM i Sverige.

+
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Kreativ mötes
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travel & 
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HaNSeN: VerKSamHetSomrÅDe  eVeNt, möteN oCH Sport
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waLLmaNS NöJeN: VerKSamHetSomrÅDe  DiNNerSHow

Wallmans nöjen startade redan 1956 och sedan dess har många stora artister skolats 

här. I dag är företaget en av Skandinaviens ledande aktörer inom showbiz och under-

hållning. Sedan november 2009 ingår Wallmans Nöjen i 2E Group. 

med mer än 50 år på nacken finns inte bara scenvana och rutin, utan 

också en enastående förmåga att hitta nya talanger och idéer. en unik 

nöjeskompetens, helt enkelt! wallmans Nöjen fortsätter att leverera  

succéer och kan glädjas åt såväl strålande recensioner som publik rekord.

Wallmans Salonger Cirkusbygningen Köpenhamn.



17

waLLmaNS NöJeN: VerKSamHetSomrÅDe  DiNNerSHow

i takt med trenderna
Det	krävs	kunskap	och	fingertoppskänsla	för	att	
skapa en succéföreställning och med dagens stora 
utbud är det viktigare än någonsin att verkligen 
förstå sin publik.
Det	finns	idag	en	tydlig	framgångstrend	för	under-

hållning som ba-
seras på ett starkt 
format snarare 
än på en enskild 
artist.	Tvtittarna	
lockas till exempel 
av program som Så 
mycket bättre och 

Stjärnorna på Slottet. På samma sätt fungerar den 
levande underhållningen där koncept som Ladies 
Night och R.E.A. är framgångsrika. Eftersom få 
svenska artister idag har tillräcklig dragningskraft 
för att själva fylla en salong med publik kväll efter 
kväll lönar det sig att istället bygga föreställningar 
som	samlar	flera	artister	i	ett	format.	På	så	sätt	lockar	
man en bred publik som verkligen får valuta för sina 
biljettpengar. Wallmans ligger här helt rätt i tiden.

Kunder och konkurrenter
Wallmans har genom åren lyckats attrahera både 
företagsgäster och privatpersoner. Företagen väljer 
gärna Wallmans för representation och för interna-
tionella	kundbesök	och	många	privatpersoner	firar	
speciella händelser med att se en show och sam-
tidigt njuta av god mat. Ändå är alternativen närapå 
oändliga	–	Östersjötrafiken,	teater,	konserthallar,	
restauranger, bowlinghallar och nöjesfält– alla 
konkurrerar de om samma nöjespublik. Wallmans 
styrka ligger i förmågan att skapa starka kommersiella 
underhållningskoncept genom att hitta människor 
med unika begåvningar.

Året som gick
Under årets tre första kvartal dröjde sig en viss åter-
hållsamhet kvar, framför allt hos företagskunderna. 

Glädjande nog kom en tydlig återhämtning under 
årets sista kvartal med ökad försäljning till såväl 
privatpersoner som företag. Wallmans produktio-
ner	fick	inte	bara	lysande	omdömen	i	pressen,	utan	
lyckades	också	slå	flera	tidigare	försäljningsrekord.	
Bland annat drog Ladies Night, där Wallmans äger 
49 %, mer publik än någonsin tidigare.

Hamburger börs
Under sommaren förvärvades Hamburger Börs vilket 
blev en omedelbar framgång, Joe Laberos show och 
R.E.A skapade stor publiktillströmning.
Nu stundar jubileum. År 2011 är det 200 år sedan 
Hamburger Börs första gången slog upp sina dörrar 
som	restaurang	och	det	ska	naturligtvis	firas.	Under	
året kommer publiken bland annat att bjudas på 
ett	exklusivt	gästspel	med	Peter	Jöback	och	flera	 
spännande koncept.

Framtiden
Wallmans Nöjen bjuder på mer än scenkonst  
- det är en helhetsupplevelse med artister, mat och 
det personliga mötet. För att fortsätta att utveckla 
gästernas upplevelse och skapa långsiktig tillväxt 
pågår	flera	projekt	med	syfte	att	förädla	koncep-
ten och effektivisera verksamheten. Bland annat 
kommer	en	ny	grafisk	profil	att	lanseras.	Det	blir	
en gedigen plattform som både speglar nöjeskon-
cernens historia och dess framtid. Man har också 
omförhandlat samtliga inköpsavtal, vilket kommer 
att ge en positiv effekt under 2011. 
De starka formaten kommer att utvecklas vidare. 
En ambition är att utveckla det populära konceptet 
Golden	Hits	såväl	konceptuellt	som	geografiskt.	
Även Wallmans Salonger kommer att utvecklas vidare 
och	fira	lite	extra	2011.	Under	de	20	åren	på	Teater-
gatan 3 i Stockholm har publiken fått möta många 
blivande	stjärnor	just	här.	Det	kommer	att	firas	med	
en jubileumsshow som startar i september 2011. 

wallmans produktioner fick inte bara 
lysande omdömen i pressen, utan 
lyckades också slå flera tidigare för
säljningsrekord.  
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waLLmaNS NöJeN: VerKSamHetSomrÅDe  DiNNerSHow

Startade: 1956.

Grundare: Hasse Wallman.

VD: Eva Persson.

antal anställda: Ca 40 fast anställda och ca 

1000 medarbetare i olika projekt.

Finns i: Stockholm, Helsingborg, Åre, Oslo, 

Köpenhamn.

Vision: Vi ska vara förstahandsvalet för en 

personlig nöjesupplevelse i Norden. Vi ska 

göra Wallmans till en mental marknadsledare 

och ett självklart val när det gäller nöjesupp-

levelser i Norden. Wallmans ska bli synonymt 

med stark och personlig underhållning och 

en föregångare på sin marknad.

wallmans Nöjen

i wallmans Nöjen ingår
•		Wallmans	Salonger,	Stockholm

•	Wallmans	Dippan,	Åre

•	Wallmans,	Helsingborg

•	Wallmans,	Oslo

•		Wallmans	Cirkusbygningen,	Köpenhamn

•	Wallmans	on	Tour

•	Golden	Hits,	Stockholm

•		Schlagerbaren,	Stockholm

•		Hamburger	Börs,	Stockholm

•		Engelen	Pub	&	Steakhouse,	Stockholm

•	Ladies	Night	(49%)
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ViKtiGa HäNDeLSer 
under 2010
•		Eva	Persson	tillträdde	som	ny	VD	15	juni.

•		Förvärv	av	Hamburger	Börs	1	juli.

•		Wallmans	Oslo	firade	10årsjubileum	med	jubileums	showen	
Perfect	Ten.

•		Wallmans	Köpenhamn	fick	strålande	recensioner	för	 
showen Smile. 

•		Ladies	Night	slog	publik	rekord	med	årets	turné.	

•		Sofia	GottbergNorén	började	som	ny	marknadschef	i	oktober.

6helägda 
arenor

omSättNiNG 2010

330,5

mSeK
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FramtiD

Den gemensamma nämnaren för all 

verksamhet inom 2e Group är den 

starka upplevelsen. med gästens 

upplevelse i fokus skapas en framtid 

där effektivitet och finansiell stabilitet 

också bidrar till expansion och nya 

succéer. 

Koncernens prioriteringar ställs främst till tre områden: 
verksamheten, marknaden och förmågan att kom-
municera. Genom strategisk utveckling och bransch-
mässigt ledarskap i dessa skapas möjlighet att utveckla 
företagsgruppen mot nya mål.

marknad
Upplevelseindustrin är en tillväxtmarknad där 2E 
Group	har	goda	förutsättningar	att	växa.	Trots	det	
stora	utbudet	av	digital	underhållning	söker	allt	fler	
människor aktivt efter levande upplevelser. När många 
nöjen	finns	ett	klick	bort	på	datorn	blir	mötet	med	
levande artister och musiker en exklusiv kontrast 
som är värd att betala för. 
På samma sätt ökar efterfrågan inom segmentet 
möten. Företag väljer i allt högre grad att anlita 
professionell hjälp för att få ut maximal effekt av 
sitt möte eller event. 

2E Group är redan ledande inom produktion av 
framgångsrik underhållning och effektiva möten. 
Genom ökade satsningar på försäljning, kommuni-
kation samt effektivisering av bokningsprocessen 

kan koncernen skapa ökad lönsamhet och tillväxt. 
Ett steg i detta arbete är t.ex. den koncerngemen-
samma upplevelseportal som implementeras under 
senare delen av 2011. Här kommer gästerna få en 
bra överblick av utbudet samtidigt som boknings-
processen blir enklare. Målet är att besökaren på sikt 
även ska kunna boka närliggande tilläggstjänster 
som mat, transporter och boende. På så sätt kan 
intresset och lojaliteten förstärkas hos de mer än 
1,5 miljoner gäster som årligen besöker någon av 
2E Groups produktioner.

Verksamhet
En enstaka succé bygger inte framgång i underhåll-
ningsbranschen. Vad som krävs är framgångsrika 
föreställningar år efter år. Koncernen kan inte bara 
förlita sig på välkända klassiker om man vill locka 
nya generationer och grupper till salongerna, utan

måste också erbjuda helt ny underhållning för att 
skapa framtidens publik. Detta ställer höga krav 
på alla företagets medarbetare oavsett om de är 
administratörer, etablerade artister eller morgon-
dagens stjärnor. Det självklara målet är därför att 
2E Group ska vara branschens bästa arbetsgivare! 
Det är en förutsättning för att kunna engagera rätt 
medarbetare även i framtiden.

en teater kan vara en fantastisk plats för en 
bolagsstämma eller ett större möte.
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FramtiD

Lönsamhet

”Vertikalisering”

Fokus idag

Fokus framtid

are
na

pr
oduktio

n

tra
nsa

ktio
nsd

ata

bilj
ett 

tra
nsa

ktio
n

erb
ju

dandet

”p
ake

te
ri

ng”

Att driva egna arenor är en viktig del i bolagets 
affärsmodell. Med en bättre samordning av de 14 
arenorna kan man både effektivisera och skapa 
merintäkter. Samordnad upphandling av till exempel 
energi och säkerhet ger kostnadsfördelar samtidigt 
som förbättrad marknadsföring ökar beläggningen 
och därmed intäkterna. Arenorna kan också rymma 
mer än koncernens egna produktioner. En teater kan 
vara en fantastisk plats för en bolagsstämma eller ett 
större möte. Skräddarsydda produktioner eller egna 
föreställningar kan vara ett unikt alternativ för det 
företag som vill förstärka sina relationer till kunder 
och medarbetare.

Kommunikation
Förmågan att nå ut med sitt erbjudande är lika viktig 
inom mötesindustrin som inom underhållnings-
branschen. I ett brett perspektiv handlar båda om 
upplevelser, vilket gör att koncernens konkurrens-
situation är komplex och omfattande. För att vara 
framgångsrika räcker det inte med att göra rätt saker, 
man måste också nå och attrahera rätt målgrupper. 
Därför är 2E Groups ambition att bli lika bra på att sälja 
och kommunicera som på att producera föreställningar 
och events. I ett allt mer komplext medielandskap 
blir	det	viktigare	att	skapa	och	definiera	målgrupper.	
Genom att etablera målgruppskluster runt en typ av 
föreställning eller arena får man möjlighet att nå ut 
med sitt budskap på ett effektivare sätt.   

en lönsam framtid
En väl fungerande struktur, engagerade medarbetare 
och	goda	finanser	skapar	förutsättningar	för	2E	Group	

att expandera såväl nationellt som internationellt. 
Etablering utomlands är ett spännande framtids-
scenario, men koncernen kan också växa genom 
förvärv av ett fjärde affärsområde i en närliggande 
nisch. Grundläggande är dock att expansionen bygger 
vidare på den gemensamma infrastrukturen och att 
verksamheten är upplevelsebaserad. 

Koncernens strategi för tillväxt och lönsamhets-
förbättring baseras på starka produktioner och effektiva 
processer i alla verksamhetsdelar. Ambitionen är 
att uppnå en lönsam tillväxt där det årliga rörelse-
resultatet överstiger 5 %. 
För 2E Group är det viktigt att ha en stark balans-
räkning. Marknaden är idag fragmenterad och kon-
cernen vill kunna driva och påverka en konsolidering. 
Visser ligen prioriterar man organisk tillväxt, men man 
utvärderar också löpande möjligheten att förvärva 
företag inom lönsamma affärssegment.  En stark 
finansiell	situation	ger	koncernen	möjlighet	att	göra	
detta när tillfälle uppstår.

2E Group ska även i framtiden vara ett lönsamt till-
växtbolag i upplevelseindustrin, med underhållning 
och möten på den nordiska marknaden som främsta 
verksamhetsområden.  I ett perspektiv på tre till fyra 
år är ambitionen att koncernens försäljning skall 
överstiga 1 miljard SEK baserat på mer än 1 miljon 
biljettransaktioner per år. Inräknat även biljettlösa 
arrangemang från affärsområden Artist och Möten 
ska 2E Group inom samma framtid möta mer än  
2 miljoner gäster varje år.
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Med tre av Skandinaviens ledande varumärken inom 
underhållning, möten och upplevelser har 2E Group 
en bred produktportfölj som attraherar aktieägare 
som	vill	ha	en	långsiktigt	lönsam	investering.	Till-
sammans ger de tre dotterbolagen en stabil grund 
för ökad tillväxt. Samtidigt innebär aktieägande i 2E 
Group mycket mer än ett ekonomiskt beslut. Här 
får alla ägare ta del av upplevelser som talar direkt 
till hjärtat och engagerar. En glädjande investering 
helt enkelt.

bakgrund
2Entertain	AB	registrerades	på	Göteborgs	OTClista	
den 28 juni 2000. Sedan 1 januari 2006 sker all 
handel med bolagets aktier på Stockholmsbörsen, 
First North. I juni 2010 bytte moderbolaget namn 
från 2Entertain till 2E Group.

aktiekapital
Aktiekapitalet uppgår till 7 211 542 kr fördelat på 
14 423 083 aktier. Varje aktie berättigar till en röst 
på årsstämman och alla aktier har samma rätt till 
utdelning.

Kursutveckling och 
omsättning
Under 2010 gick 2Entertains aktie-
kurs från ingångsvärdet 17,7 kronor 
till 16,6 kronor vid årets utgång, en 
minskning med 6%. OMX ökade 
under samma period med 22,0 %.

Lägsta aktiekursen under 2010 var 14,05 kronor och 
högsta 20,3 kronor vid utgången av 2010 uppgick 
börsvärdet till 239 MSEK (255 MSEK),
baserat på senaste betalkurs.
 
aktieägare
Den 31 december 2010 hade 2E Group 2 129 aktieä-
gare varav 846 är med i aktieägarprogrammet. De 
tio största ägarna representerar 44,4 % av rösterna.

utdelningspolicy
2E Groups policy är att alltid dela ut 50 % av inne-
varande års vinst efter skatt till ägarna. I år innebär 
detta en föreslagen utdelning på 5,5 MSEK eller 
0,38 kr/aktie (0,55). Beslut om utdelning fattas vid 
stämman 2 maj 2011.

aktieägarprogram med stjärnglans
Som aktieägare i 2E Group får samtliga ägare varje 
år två biljetter till årets föreställning på Sveriges 
vackraste friluftsteater, Vallarna. Men 2E Group 
erbjuder så mycket mer. För att kunna bjuda på en 
djupare inblick i företaget och dess verksamhets-
områden startades ett aktieägarprogram 2006. 

2e Group har ett unikt aktieägarprogram som inte 

bara ger avkastning i kronor och ören. Hur börsen 

än utvecklar sig bjuds ägarna på teaterbiljetter, 

smyg premiärer och specialaktiviteter. resultatet 

blir  kunniga och engagerade aktieägare med en 

nära relation till företaget.



23

aKtieN

aktieägarkontakt

Kontaktperson	för	bolagets	aktieägare	är	Tomas	Gustafsson,	Koncernchef.
Telefon	070977	45	25,	email:	tomas.gustafsson@2egroup.se

ägarförteckning 20101231 röster

Hans Erik Wallman  1 287 000 8,9 %

PSG Small Cap 951 988 6,6 %

Stefan Gerhardsson 853 358 5,9 %

Krister Claesson 746 200 5,2 %

Livförsäkringsab Skandia 660 000 4,6 %

Jan Andersson 464 367 3,2 %

Lesley Invest AB 435 049 3,0 %

Jan Löngårdh 392 500 2,7 %

Hans Lundahl 304 500 2,2 %

Bo Andersson 301 966 2,1 %

Övriga 8 026 155 55,6 %

totalt 14 423 083 100 %

Data per aktie  20101231 20091231   20081231

Börskurs kr 16,60 17,20 11,0

Antal aktier 14 423 083 14 423 083 8 776 594

Vinst per aktie 0,77 1,09 1,41

Eget kapital per aktie 9,61 9,65 6,96

Detta	innebär	att	de	som	äger	1	000	eller	fler	aktier	
får inbjudningar till smygpremiärer, sista-minuten-
erbjudanden, en egen bokningskanal med förtur och 
en rad andra specialaktiviteter. 

Aktieägarprogrammet	finns	i	silver	och	guldnivå,	
för de som har mer än 1 000 respektive 2 000 aktier. 
Antalet erbjudanden och vad de innebär anpassas 
varje säsong till årets repertoar och utbud. Under 
2011 kommer ytterligare en nivå att införas med 
ännu	fler	fördelaktiga	erbjudanden	för	att	ge	aktie
ägare i 2E Group ännu mer insikt i bolaget och våra 
produktioner.

Vill	du	också	delta	i	vårt	Aktieägarprogram?	Ta	kon-
takt med Åsa Hovemyr på asa.hovemyr@2egroup.se 
eller ring på 031-733 67 07 för anmälan. 
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StyreLSe oCH KoNCerNLeDNiNG

Rad 1: Eva Persson VD Wallmans Nöjen, Tomas Gustafsson Koncernchef/CEO 2E Group, Åsa Hovemyr Informationschef 2E Group
Rad 2: Niclas Linnér VD Hansen Event & Conference, Susanne Nilsson, VD 2Entertain, Benny Karlsson Chef Affärsutveckling 2E Group

Styrelsen

Koncernledningen

Styrelsen i 2e Group ab består  sedan 

ordinarie årsstämma 2010 av sex leda

möter samtliga valda på ett år. Styrel

sens ordförande har utsetts av års

stämman. Styrelsens arbetsordning, 

som beslutas årligen på konstituerande 

styrelsemötet, innehåller riktlinjer för 

arbetsfördelning mellan verkställande 

direktör och styrelsen.
 
Koncernledningen i 2E Group består av sex personer 
och	förutom	verkställande	direktören,	återfinns	här	
bolagets CFO, VD:ar för de tre dotterbolagen Hansen, 
Wallmans och 2Entertain, kommersiell chef samt 
informationschef. 

Ledningsgruppsmöten hålls vid fyra tillfällen årligen. 

Håkan Sträng, 
ledamot

Född 1956, invald 2010. 
Titel: VD IHM Business 
School
Antal aktier: 1 500 st

Helena Skåntorp, 
ledamot

Född 1960, invald: 2010. 
Antal aktier: 0 st
Övriga uppdrag: Styrelse-
ledamot ÅF AB, Mekono-
men AB, Lernia AB.

Hasse wallman, 
ledamot

Född 1936, invald 2009. 
Titel: Direktör
Antal aktier: 1 287 000 st

anders Lettström,  
ledamot

Född 1948, invald: 2003. 
Titel: Direktör
Antal aktier: 106 400 st 
(privat & via bolag)
Övriga uppdrag: Sköld-
nora Förvaltnings AB, 
Reinhold Polska AB

anders Kinntorph,  
ledamot

Född 1964, invald: 2007 
Titel: Advokat. 
Antal aktier: 7 000 st
Övriga uppdrag: 
Advokat aktiebolaget 
Nordic Law, Västsvenska 
Industri & Handels-
kammaren (styrelsesekr)

robert mesterton, 
ordförande

Född 1945, invald 2007. 
Titel: Styrelseordförande
Antal aktier: 86 500 st
Övriga uppdrag: Svenska 
Industri borstar AB,  
Förvaltnings AB  
Instrumentet (ordf.),
House of Added value 
AB Vegatus AB
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Årsstämman
Årsstämman är det högsta beslutande organet, där 
alla	aktieägare	som	finns	registrerade	i	aktieboken	
vid avstämningsdagen före stämman och är anmälda 
till stämman, har rätt att rösta. Årsstämman utser 
styrelse och revisorer, fastställer räkenskaperna, 
beslutar om utdelning och disposition av resultat 
samt fattar beslut om ansvarsfrihet för styrelsen.
Styrelsen har det övergripande ansvaret för bolagets 
interna kontroll. Den interna kontrollen ska säkerställa 
att bolagets ekonomiska information är tillförlitlig och 
ger aktieägarna och övriga intressenter en rättvisande 
bild av koncernen och dess verksamhet.

Styrelsens arbetssätt
Styrelsen i 2E Group AB består sedan ordinarie 
årsstämma 2010 av sex ledamöter, varav en kvinna 
och fem män, samtliga valda på ett år. Styrelsens 
ordförande har utsetts av årsstämman.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört tio 
styrelsemöten varav två varit per capsulam.
Styrelsemötena har i möjligaste mån hållits på något 
av 2E Groups kontor och i förekommande fall med 
anslutande arenabesök för att på så sätt få en god 
insyn i bolagets verksamhet.
Styrelsemötena har behandlat delårsrapportering, 
budgetarbete och diskussioner runt verksamhets-
utveckling och eventuella företagsförvärv. Samtliga 
möten är protokollförda.

Styrelsens arbetsordning, som beslutas årligen på 
konstituerande styrelsemötet, innehåller riktlinjer 
för arbetsfördelning mellan verkställande direktör 
och styrelsen.

Utöver det styrelsematerial som sänds ut med kal-
lelsen till styrelsesammanträdena, erhåller styrelsen 
månatlig rapportering om försäljningsstatus och 
rapportering om bolagets resultat och ställning.

Årsstämman beslutade 2010 att styrelsens arvode 
ska uppgå till 600 tkr. Styrelseordförande erhåller 
ett arvode på 225 tkr av dessa. Inga styrelsearvoden 
har betalats ut utöver årsstämmans beslut. 

Koncernledning
Moderbolagets ledningsgrupp består av sex personer 
och	förutom	verkställande	direktören,	återfinns	här	
bolagets CFO, VD:ar för de tre dotterbolagen Hansen, 
Wallmans och 2Entertain, kommersiell chef samt 
kommunikationsansvarig.

Ledningsgruppsmöten hålls vid fyra tillfällen årligen. 
Upptill detta har man i dotterbolagen strategiska 
möten tre ggr per år tillsammans med delar av 
koncernledningen.

Ersättningar till verkställande direktören beslutas 
av styrelsen men förbereds av styrelsens ordförande 
efter diskussion med verkställande direktören. Ersätt-
ning till andra ledande befattningshavare beslutas 
av verkställande direktören och avrapporteras till 
styrelsens ordförande.

VD
VD leder verksamheten i enlighet med de instruk-
tioner som antagits av styrelsen. VD ansvarar för att 
styrelsen får sådan information som är nödvändig 
för beslutsunderlag och är föredragande av denna 
information vid styrelsemötena. VD håller också sty-
relsen och dess ordförande informerad om bolagets 
finansiella	ställning	och	utveckling.

intern kontroll
Bolagets juridiska och operativa organisation är 
uppbyggd med tydlig ansvarsfördelning och väl 
inarbetade kontroll- och styrsystem.
Ekonomifunktionen upprättar fullt periodiserad  
resultatrapportering månadsvis på såväl koncern- som 
projektnivå. Resultatrapporteringen kvalitetssäkras 
månadsvis på båda nivåerna via controllerfunktioner.
Respektive styrgruppsekonom ansvarar för må-
nadsvis ekonomisk återrapportering till respektive 
projektgrupp.
Kvartalsvis offentliggörs koncernens konsoliderade 
finansiella	delårsrapportering	med	tillhörande	verbala	
kommentarer och analyser.

Nomineringskommitté
Årsstämman har gett styrelsens ordförande i uppdrag 
att kontakta bolagets större aktieägare för att utse 
minst tre och högst fem företrädare för bolagets 
ägare att utgöra nomineringskommitté.

incitamentsprogram
För 2010 utgår inga resultatrelaterade ersättnings-
program.

revision
Externa revisorer utses på årsstämman och sedan 
ordinarie årsstämma 2009 har Ernst & Young upp-
draget att revidera 2E Group de kommande fyra åren.
Lagstadgad revision av rapportering såsom årsredo-
visning och delårsrapportering sker vid två tillfällen 
årligen i anslutning helårs- och halvårsrapportering.

2e Group ab:s bolagsstyrning sker via årsstämman, styrelsen 

och verkställande direktören i enlighet med aktiebolags

lagen, bolagsordningen och noteringsavtalet med First North.
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Koncernens resultaträkning i sammandrag (tkr)  Helår 2010 Helår 2009 Helår 2008 Helår 2007 Helår 2006 

     

Nettoomsättning  729 152 486 200 479 722 290 288 251 973
Rörelsens kostnader  -711 254 -459 547 -456 772 -256 089 -222 570
Rörelseresultat efter goodwillavskrivning  17 898 26 653 22 950 34 199 29 403
Finansiella poster  -120 2 830 -1 896 -4 294 -990
Resultat	efter	finansiella	poster	 	 17	778	 29	483	 21	054	 29	905	 28	413
Skatt  -6 712 -13 845 -8 368 -10 633 -8 864
Minoritetsandel  - 140 -277 572 -
Periodens resultat  11 066 15 778 12 409 19 844 19 549

Koncernens balansräkning i sammandrag (tkr)  101231 091231 081231 071231 061231 

       
Tillgångar  
Anläggningstillgångar  139 811 133 274 45 471 57 973 23 182
Omsättningstillgångar  210 618 229 827 120 423 108 910 119 101
  
Eget kapital och skulder       
Eget kapital   138 699 139 155 61 093 59 098 52 295
Minoritetsintresse  - 2 064 2 205 1 928 -
Långfristiga skulder  13 120 41 732 4 920 6 400 -
Kortfristiga skulder  198 610 180 150 97 676 99 457 89 988
Balansomslutning  350 429 363 101 165 894 166 883 142 283

Nyckeltal  2010 2009 2008 2007 2006
  
Rörelsemarginal  2,5% 5,5% 4,8% 11,8% 11,7%
Vinstmarginal  1,5% 3,2% 2,6% 6,8% 7,8%
Kassalikviditet 1)  106,8% 141,9% 123,3% 109,5% 132,4%
Soliditet  39,7% 38,3% 36,8% 35,4% 36,8%
Avkastning på sysselsatt kapital 2)  5,0% 11,1% 12,7% 19,3% 22,7%
Avkastning på eget kapital e skatt 3)  8,0% 15,8% 20,6% 35,6% 43,7%
Vinst per aktie   0,77 1,09 1,41 2,27 2,23
Årsmedeltalet anställda  561 335 272 242 252
Antalet projektanställda  958 1 037 553 521 635

översikt moderbolaget (tkr)  2010 2009 2008 2007 2006

Nettoomsättning  4 897 27 569 25 492 23 391 23 186
Resultat	efter	finansiella	poster	 	 16	880	 1	044	 3	763	 9	073	 684
Balansomslutning  201 882 211 303 83 825 76 004 63 129
Soliditet  87,7% 71,2% 80,8% 79,7% 88,5%
Medeltalet anställda  2 29 29 34 30

1) Omsättningstillgångar/kortfristiga skulder       
2)	Resultat	e	finansnetto/genomsnittlig	balansomslutning	 	 	 	 	 	
3) Resultat e skatt/genomsnittligt EK
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information om verksamheten
2E Group, är en ledande aktör inom nordisk upp-
levelseindustri. Bolagets kärnverksamhet är att 
initiera, producera och marknadsföra kvalitativa 
upplevelser för en bred publik. I koncernen ingår de 
rörelsedrivande dotterbolagen 2Entertain, Hansen 
Event & Conference och Wallmans Nöjen. 

I bolagsgruppen ingår 14 arenor vilka drivs i egen 
regi eller tillsammans med partners. Exempel på 
arenor	är	China	Teatern,	Oscarsteatern,	Vallarnas	
friluftsteater, Lisebergsteatern, Chat Noir i Oslo, 
Intima	Teatern	och	Hamburger	Börs.	Gemensamt	
för samtliga arenor är att de bedrivs med långa 
hyreskontrakt.

2E Group med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, 
Malmö, Växjö och Falkenberg är listat på First North 
med	Remium	som	Certified	Adviser.

Under våren 2010 förvärvades resterande aktiepost 
om 25% i Hansen Event & Conference AB. Aktietrans-

aktionen skedde från sju ledningspersoner som sålde 
sina aktier till 2Entertain AB. Hansen ingår därefter 
till 100% i koncernen.

Den 1 juli 2010 förvärvade Wallmans Nöjen AB 100% 
av Hamburger Börs AB, ett förvärv som också innehål-
ler driften på den anrika arenan med samma namn.

Vid årsskiftet 2009/2010 genomfördes en verksam-
hetsmässig koncernomläggning. Den ordinarie års-
stämman 2010 beslutade att namnändra koncernens 
moderbolag från 2Entertain AB (publ) till 2E Group 
AB (publ). Som moderbolag till gruppens tre dotter-
bolag tillhandahåller 2E Group koncerngemensamma 
funktioner som tex IR, ekonomi och affärsutveckling. 
Därtill skall även moderbolaget säkerställa att dot-
terbolagen har resurser och kompetens att genomföra 
fastlagda strategier och uppnå beslutade affärsmål. 
Koncernens dotterbolag bedriver verksamhet inom 
tre segment; Hansen Event & Conference agerar 
inom	segmentet	”möten”	där	man	bistår	företag	och	
organisationer med konferensarrangemang, mötes-

2E Group AB (publ)

IR/Information Koncerncontroller

Kommersiell Chef

Wallmans Nöjen AB
 100%

AB Glädjespridaren
100%

Golden Hits AB
100%

Wallmans Salongs-
produktioner AB 100%

AB Showstoppers
100%

Wallmans A/S
100%

AB Kolingen
100% 

Wallmans Salonger AB
100%

Wallmans Salonger i 
Malmö AB 100%

Wallmans Salonger 
i Oslo AS 100%

Hamburger Börs 
100%

Ladies Night 
Entertainment AB 49%

2Entertain Norge A/S
100%

2Entertain Sverige AB
100%

Nöjespatrullen 
Showrestaurang AB 100%

Oscarsteatern AB
50%

Chat Noir Oslo
31%

Intima	Teatern	AB
100%

2Entertain AB 
100%

2Entertain
 Event AB 100%

Hansen Event & Conf AB
100%

organisationsstruktur
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kommunikation och event. Wallmans Nöjen bedriver, 
genom helägda dotterbolag Dinnershows på egna 
anläggningar runt om i Skandinavien. 2Entertain 
bedriver teater-, musikal- och showverksamhet, på 
egna eller inhyrda arenor i Sverige och Norge. Bolagen 
2Entertain AB, Hansen Event & Conference AB och 
Wallmans Nöjen AB har egna operativa ledningar, 
vilka har fullt ansvar för verksamhetens utveckling, 
en princip som även innefattar intressebolagen 
Chat Noir AS, Oscarsteatern AB och Ladies Night 
Entertainment AB.

Sammanfattning av verksamheten 
Koncernens omsättning uppgår till 729,2 MSEK 
(486,2 MSEK). Rörelseresultat före goodwillav-
skrivningar uppgår till 25,5 MSEK (31,2 MSEK). I 
jämförelsen med föregående år inräknas Wallmans 
enbart perioden november-december 2009. Resultat 
före skatt uppgår till 17,8 MSEK (29,5 MSEK). Vinst 
per aktie uppgår till 0,77 kr (1,09 kr). 

Moderbolagets nettoomsättning uppgår till 4,9 MSEK 
(27,6	MSEK)	och	resultat	efter	finansiella	poster	till	
16,8 MSEK (-1,0 MSEK). Årets resultat innehåller 
utdelning med 19,4 MSEK från dotterbolag som 
ger en positiv avvikelse jämfört med föregående år.

Koncernens innehav av intresseandelar för Chat Noir 
AS, Oscarsteatern AB och Ladies Night AB, redovisas 
enligt kapitalandelsmetoden.

personal
2E Group AB (publ) hade 561 (335) anställda i med-
eltal	under	2010.	Totala	antalet	anställda	har	under	
året varit 958 (1 037) personer. Fast anställda inom 
försäljning, produktion och administration på 2En-
tertain var 27 (29) personer och motsvarande antal 
i Hansen Event & Conference uppgår till 30 (41) 
anställda på helåret. Motsvarande helårsantal för 
Wallmans uppgår till ca 40 (40) personer.

marknad
2E Groups verksamhet bedrivs inom vad som kallas 
upplevelseindustrin, en marknad i stark tillväxt och 
årlig försäljning på mer än 500 MDR enbart i Sverige. 
Delsegmenten	”levande	underhållning”	och	”möten”	
utgör en mindre del av den totala industrin och den 
årliga försäljningen, i dessa delsegment, uppgår till 
ca	56	MDR	i	Sverige.	För	2E	Group	återfinns	gäster	
och kunder bland både företag och privatpersoner och 
omsättningsfördelningen är ca 60% privatmarknad 
och 40% företagsmarknad. 2010 innehöll en stabil 
efterfrågan från privatmarknaden men en betydande 
återhållsamhet från företagsmarknaden. 

Säsongsvariationer/Kvartalsavvikelser
2E Group har ett stort säsongsberoende där kvar-
tal fyra står för en betydande del av både försälj-
ning och resultat. Under 2010 genererades 39 % 
av nettoomsättningen och 159 % av årsresultat före 
goodwillavskrivningar under årets sista kvartal. 
Bakgrunden till säsongsvariationen är dels att kvartal 
ett till tre inte har full speltid, dels i att efterfrågan 
från framförallt företagssidan är betydligt starkare 
under slutet av året.

		 •	2Entertain	har	tre	publika	spelperioder	per	år	
(januari-maj, juli och september-december). 
Samtliga verksamhetsområden har produktioner 
vår och höst men teateraktiviteten ökar betydligt 
under sommaren då Vallarna-produktionen spelas. 

	 •	Wallmans	verksamhet	drivs	under	två	spelsäsonger	
(januari-maj och september-december). 

	 •	Hansens	verksamhet	löper	mer	jämnt	över	kvar-
talen även om genomförandeaktiviteten generellt 
minskar under sommaren.       

Finansiellt resultat och ställning
Likviditet och finansiering
Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till 85,2 MSEK (123,9) exklusive outnyttjad
checkräkningskredit på 23,0 MSEK (23,0).  
  
Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens 
utgång till 5,7 MSEK (1,3) exklusive outnyttjad 
checkräkningskredit på 18,0 MSEK (18,0).  
   
Räntebärande skulder uppgår till 19,6 MSEK (49,9). 
Den genomsnittliga räntekostnaden, räntekostnad/
genomsnittlig räntebärande nettoskuld uppgick 
under perioden till 2,9%, (2,9%), samtliga skulder 
återfinns	i	koncernens	moderbolag.
     
investeringar och förvärv   
Investeringar avseende förvärv av kontors- och are-
nainventarier har under året uppgått till 5,0 MSEK.
Dessa	investeringar	återfinns	i	koncernens	moderbo-
lag, i 2Entertain AB, i Hansen Event & Conference AB 
och i Wallmans Nöjen AB. Koncernens moderbolag 
förvärvade under kvartal ett kvarvarande 25 % av 
Hansen Event & Conference AB. Förvärvet som ge-
nomfördes	av	2Entertain	Event	AB,	finansierades	med	
egna medel och köpeskilling uppgick till 2,5 MSEK.

Wallmans Nöjen AB förvärvade under kvartal tre  
100 % av Hamburger Börs AB. Köpeskillingen uppgick 
till	5,5	MSEK	och	finansierades	med	egna	medel.
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Sammanfattning av koncernbolagen
Moderbolaget
2E Group AB (publ):s verksamhet omfattar koncern-
ledning och vissa koncerngemensamma funktioner. 
2010 uppgick extern nettoomsättning i bolaget till  
0	MSEK	(1,4)	och	ett	resultat	efter	finansiella	poster	
på 16,9 MSEK (-1,0), varav koncernintern utdelning 
står för 19,5 MSEK.

Dotterbolagen
2Entertain AB med dotterbolag har under året bedrivit 
teater-, musikal, artist- och showproduktion med 
tillhörande kringtjänster. Inriktningen att bedriva 
levande underhållning kvarstår och produktioner 
har bedrivits i både egen regi samt i samägande med 
partners. Hansen Event & Conference AB har bedrivit 
verksamhet inom segmenten konferens, event och 
sport & event. Wallmans Nöjen AB har genom sina 
tio helägda dotterföretag bedrivit verksamhet inom 
segmentet Dinnershow ihop med viss turnéaktivitet.

Intressebolagen
I	koncernen	finns	fyra	intressebolag	med	varierande	
ägarandel. Chat Noir AS, som driver teatern Chat 
Noir med tillhörande serveringsverksamhet i Oslo, 
ägs till 25% av 2Entertain AB. Oscarsteatern AB, som 
driver	Oscarsteatern	och	China	Teatern	i	Stockholm,	
ägs till 50% av 2Entertain AB. 

Ladies Night Entertainment AB, som bedriver om-
fattande turnéverksamhet, ägs till 49% av Wallmans 
Nöjen AB. Under året har dessutom 2Entertain AB 
förvärvat	5%	av	ett	av	”HippHipp”sfärens	produk-
tionsbolag Anagram Nöjesproduktion AB.

VerKSamHetSomrÅDeN

2entertain
teater, musikal, Show samt artist  

Nettoomsättning 297,2 mSeK (248,3 mSeK)
rörelseresultat f. 
goodwillavskrivn. 21,7 mSeK (23,0 mSeK)

2Entertains ackumulerade nettoomsättning uppgår 
till 297,2 MSEK (248,3 MSEK). Rörelseresultat före 
goodwillavskrivning för samma period når 21,7 MSEK 
(23,0 MSEK).

2Entertains ackumulerade nettoomsättning ökar i 
jämförelse med föregående år med 49 MSEK eller 
knappt 20 %. Nettoomsättningsökningen är driven 
av	fler	externa	samprojekt	än	tidigare	år.	Samma	
tendens fortsatte även under Q4 då framförallt  

We Will Rock You som skett i samproduktion får ett 
betydande genomslag. Bolaget minskar sitt ackumu-
lerade rörelseresultat i jämförelse mot föregående 
år och det innebär också en avvikelse ifrån den 
grundambition som fastställdes vid ingången av året.

Inledningen på 2010 blev resultatmässigt svagare 
än förväntat då bolagets Stockholmsproduktioner 
stängdes redan 31/3. En mycket bra sommar på 
Vallarna kompenserade för en del av det inledande 
tappet. Under senare delen av året har 2Entertain 
mött en tuffare konkurrens än tidigare år då man 
spelat parallellt med ett antal större produktioner. 
Under hösten har bolaget drivit 14 parallella projekt, 
varav	flera	samproduktioner.	För	att	säkerställa	den	
relativa lönsamheten behöver bolaget mer djuplodat 
analysera förhållandet egenägda och samägda pro-
duktioner. Väsentliga komponenter såsom affärsrisk, 
intjäningspotential och kommersiella mervärden 
bör i ännu större utsträckning värderas inför varje 
enskilt projekt.       

Hansen event & Conference 
event, Konferens samt Sport & event
 
Nettoomsättning 101,5 mSeK (142,7 mSeK)
rörelseresultat f. 
goodwillavskrivn. 3,7 mSeK (3,5 mSeK)

Hansen minskar sin nettoomsättning till 101,5 MSEK 
(142,7 MSEK) som en konsekvens av färre genomförda 
projekt. Rörelseresultatet för perioden januari till 
december	landar	på	3,7	MSEK	(3,5	MSEK).	Tappet	
är kopplat till minskat täckningsbidrag per projekt.

För Hansen har 2009 års lågkonjunktur haft bety-
dande påverkan på 2010 års nettoomsättning och 
resultat. Under året har antalet projekt gått tillbaka 
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2Entertain Biljettantal
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i samtliga affärsområden och sammantaget viker 
projektmängden med 25 %. Den låga genomför-
andenivån får också konsekvenser på projektens 
bidragsnivå, i förhållande till föregående år viker 
TB/projekt	med	3	%.	

Bolaget har löpande reducerat sina kostnader och un-
der året infört en mer marknadsanpassad organisation. 
Beroende på den ökade efterfrågan som förutses för 
2011 och 2012 har man bibehållit nyckelkompetens 
och samtidigt etablerat affärsområdet Sport & Event. 
Satsningen påverkar resultatet 2010 men förväntas 
ge positiva resultateffekter under 2011. 

waLLmaNS NöJeN 
Dinnershow
 
Nettoomsättning 330,5 mSeK 
 (313,3 mSeK, helår )
rörelseresultat f. 
goodwillavskrivn. 14,2 mSeK
 (1,8 mSeK, helår)

Wallmans nettoomsättning uppgår till 330,5 MSEK 
(313,3 MSEK, 93,8 MSEK under 2Entertains inne-
havstid, nov-dec). Omsättningsökningen är främst 
relaterad till Hamburger Börs som inräknas från och 

med juli 2010. Rörelseresultat före goodwillavskriv-
ning för samma period når 14,2 MSEK (-1,8 MSEK, 
under 2Entertains innehavstid nov – dec, 24,8 MSEK).

Trots	en	svag	inledning	på	året	gör	Wallmans	ett	
starkt helårsresultat. Konjunkturförbättring ihop med 
god kostnadskontroll och bra resultatförstärkningar 
på	flera	enheter	ligger	till	grund	för	resultatförbätt-
ringen. Under året har ledningen fått bättre kontroll 
på	verksamheterna	och	flera	enheter	som	föregående	
år drogs med förluster eller svag lönsamhet har under 
året förbättrat sina prestationer avsevärt.
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Framtida utveckling

Efter ett utmanande 2010 förutses ett mer gynnsamt scenario 
för 2011 och 2012. Företagssegmentet förväntas öka sin akti-
vitet samtidigt som efterfrågan från privatmarknaden bedöms 
kvarstå på en stabil nivå.         

Under året har styrelse och ledning fastställt en strategi med 
fokus	på	förbättrad	effektivitet	och	tillväxt	från	befintlig	
verksamhet. Varje dotterbolag, har en tydlig agenda och fo-
kus kommer att ställas till väl utvalda aktiviteter. Gruppens 
organisation och kompetens har förstärkts under året och 
den produktionsplan som beslutats för 2011 bedöms ha högre 
attraktionskraft än tidigare år.

Arbetet med att renodla verksamheten fortsätter under 2011, 
utvärdering av vissa mindre verksamheter kommer att göras 
samtidigt som möjliga kompletterande förvärv och nyetab-
leringar kan stärka bolagens positioner inom prioriterade 
segment. Aggressivare tillväxt i lönsamma segment är därmed 
högt prioriterat. 

Ett av gruppens huvudsakliga fokusområden är att effektivisera 
försäljnings- och marknadsarbetet för att öka tillgängligheten 
för potentiella kunder och gäster. Ett omfattande analysarbete 
har gjorts under 2010 och bolaget kommer att påbörja imple-
mentering under 2011. Den nya strukturen innefattar aktiviteter 
inom en rad områden och skall i slutändan förbättra bolagets 
försäljningseffektivitet och göra det enklare för gästerna att 
besöka bolagets föreställningar och produktioner.  
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Nettoomsättningens fördelning 2010 (tkr)    totalt

 

  Sverige  Norge Danmark Koncernen 
Tjänster	 399	432	 79	761	 11	208	 490	401	
Varor 138 991 28 744 71 016 238 751 
Totalt per land 538 423 108 505 82 224 729 152 
     
Koncernens huvudsakliga verksamhet är att leverera upplevelser i form av shower, musikal, teater, 
event, möten och artistförsäljning. Omsättningen för detta redovisas ovan under rubriken tjänster.  
I anslutning till detta säljs programblad, souvenirer, trycksaker och enklare förtäring samt 
restaurangförsäljning	och	omsättningen	för	detta	återfinns	under	rubriken	varor	ovan.	 	 	 	

översikt koncernen (tsek) 2010-12-31 2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Nettoomsättning 729 152 486 200 479 391 290 288
Rörelseresultat e goodwillavskr 17 899 26 653 22 950 34 199
Resultat	efter	finansiella	poster	 17	778	 29	483	 21	054	 29	905
Rörelsemarginal 2,5% 5,5% 4,8% 11,8%
Avkastning på eget kapital e skatt 8,0% 20,6% 35,7% 35,7%
Balansomslutning 350 430 363 101 165 894 166 883
Soliditet 39,6% 38,3% 36,8% 35,4%
Medelantal anställda 561 335 272 242

översikt moderbolaget (tsek) 2010-12-31 2009-12-31 2008-12-31 2007-12-31

Nettoomsättning 4 897 27 569 25 492 23 391
Resultat	efter	finansiella	poster	 16	880	 1	044	 3	763	 9	073
Balansomslutning 201 882 211 303 83 825 76 004
Soliditet 87,7% 71,2% 80,8% 79,7%
Medelantal anställda 2 29 29 34

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen. 
Avkastning på eget kapital: Nettoresultat efter skatt i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.  
Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förslag till vinstdisposition     

Till	årsstämmans	förfogande	står	följande	vinstmedel:	 	 	 	 	
 Balanserad vinst 115 719 260 
 Erhållet koncernbidrag, netto 16 957 345 
 Årets vinst 17 566 176 
 Kronor 150 242 781 
     
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att  
 till aktieägarna utdelas 0,38 kr/aktie 5 480 772 
 i ny räkning överförs 144 762 009 
 Kronor 150 242 781 
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 KoNCerNeN moDerboLaGet

     
 Not 2010-01-01 2009-01-01 2010-01-01 2009-01-01
  -2010-12-31 -2009-12-31 -2010-12-31 -2009-12-31
     

Nettoomsättning  729 151 950 486 200 437 4 897 172 27 568 740
  729 151 950 486 200 437 4 897 172 27 568 740
Rörelsens kostnader:     
Artist och produktionskostnader  -261 650 887 -249 907 542 - -
Handelsvaror  -60 827 033 -15 294 938 - -23 489
Övriga externa kostnader 1  -136 509 363 -47 007 339 -3 239 801 -9 477 799
Personalkostnader 2  -234 288 807 -120 051 920 -4 101 720 -21 968 051
Avskrivningar och nedskrivningar av   
materiella och immateriella anläggningstillgångar 3  -17 977 180 -27 283 077 -494 -369 925
Återförd nedskrivning av omsättningstillgångar   - - 7 270 -
Övriga rörelsekostnader   - -2 215 - -2 214
    -7 334 745 -31 841 478
Rörelseresultat 4 17 898 680 26 653 406 -2 437 573 -4 272 738
     
Resultat från finansiella poster:     
Resultat från andelar i koncernföretag 5  - - 19 457 419 4 283 488
Resultat från andelar i intresseföretag 6  1 245 251 1 649 079 - -29 600
Resultat från övriga värdepapper och fordringar   
som är anläggningstillgångar 7  91 980 -11 281 - -7 270
Ränteintäkter och liknande resultatposter 8  536 262 2 389 880 1 281 087 347 885
Räntekostnader och liknande resultatposter 9  -1 993 711 -1 197 747 -1 421 118 -1 365 294
  -120 218 2 829 931
Resultat efter finansiella poster  17 778 462 29 483 337 16 879 815 -1 043 529

Resultat före skatt    16 879 815 -1 043 529
    
Skatt på årets resultat 10 -6 712 267 -13 845 238 686 360 1 298 531
Minoritetens andel av årets resultat  - 140 497 - -

Årets resultat  11 066 195 15 778 596 17 566 176 255 003
    

Resultat per aktie, kr före och efter utspädning  0,77 1,09 - -
BTAaktier	under	registrering	 	 	 5	646	489	 	 
Antal aktier totalt vid årets utgång  14 423 083 14 423 083 - -



33



34

ÅrSreDoViSNiNG

 KoNCerNeN moDerboLaGet

     
 Not 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
     

tiLLGÅNGar     

aNLäGGNiNGStiLLGÅNGar 11   
Immateriella anläggningstillgångar 12   
Immateriella anläggningstillgångar  1 700 845 2 165 390 - -
Goodwill  91 600 277 93 655 750 - -
   93 301 122 95 821 140 - -
Materiella anläggningstillgångar 13   
Ombyggnader fastighet  7 863 912 10 189 492 - -
Inventarier  24 202 676 17 289 297 2 176 571 704 047
Pågående nyanläggningar och förskott   
avseende materiella anläggningstillgångar  797 482 - - -
  32 864 070 27 478 789 2 176 571 704 047
Finansiella anläggningstillgångar 14   
Andelar i koncernföretag 15  - - 160 620 779 176 141 043
Andelar i intresseföretag 16  12 141 432 9 897 091 - 12 148 632
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17  101 908 76 971 - -
Uppskjuten skattefordran  1 402 828 - - -
  13 646 168 9 974 062 160 620 779 188 289 675
Summa anläggningstillgångar  139 811 360 133 273 991 162 797 350 188 993 722

    
omSättNiNGStiLLGÅNGar    

Varulager m.m.  
Handelsvaror  4 808 550 4 753 394 - 196 050
  4 808 550 4 753 394 - 196 050
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar  37 735 880 28 307 976 308 878 71 242
Aktuell skattefordran  - 964 558 - -
Fordringar hos koncernföretag  - - 32 202 885 18 468 670
Fordran hos intresseföretag  1 119 127 2 288 288 - -
Övriga fordringar  24 918 816 19 551 158 429 298 1 398 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 18  53 435 527 45 826 074 414 321 855 210
  117 209 350 96 938 054 33 355 382 20 794 040
Kortfristiga placeringar   
Kortfristiga placeringar 19  3 399 600 4 156 752 - -
  3 399 600 4 156 752 - -
     
Kassa och bank 23  85 200 745 123 978 920 5 728 770 1 319 285
Summa omsättningstillgångar  210 618 245 229 827 120 39 084 152 22 309 375

Summa tillgångar  350 429 605 363 101 111 201 881 502 211 303 097
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 KoNCerNeN moDerboLaGet

     
 Not 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
     

eGet KapitaL oCH SKuLDer     

eGet KapitaL  20   
Bundet eget kapital
Aktiekapital (14 423 083 aktier)   7 211 542 7 211 542 7 211 542 7 211 542
Reservfond  - - 19 632 431 19 632 431
    26 843 973 26 843 973
Bundna reserver  19 770 408 11 310 524 - -
Fria reserver  100 650 992 104 853 913 - -
Fritt eget kapital     
Överkursfond  - - 70 765 135 70 765 135
Balanserat resultat  - - 61 911 470 52 631 819
Årets resultat  11 066 195 15 778 596 17 566 176 255 003
    150 242 781 123 651 957
Summa eget kapital    138 699 137 139 154 575 177 086 754 150 495 930
 
Minoritetsintresse  - 2 064 311 - -
     
LÅNGFriStiGa SKuLDer 21   
Skulder till kreditinstitut  1 880 000 16 732 000 1 880 000 16 732 000
Andra långfristiga skulder  11 240 000 25 000 000 11 240 000 25 000 000
  13 120 000 41 732 000 13 120 000 41 732 000
KortFriStiGa SKuLDer     
Skulder till kreditinstitut 21  6 519 000 8 188 000 6 519 000 8 188 000
Förskott från kunder  45 266 535 48 860 726 - -
Leverantörsskulder  38 818 151 41 735 392 2 155 925 2 838 538
Skulder till koncernföretag  - - - 415 903
Aktuell skatteskuld  4 706 645 5 571 679 1 167 679 216 536
Övriga skulder 22  37 165 848 32 833 260 185 276 2 357 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 24  66 134 289 42 961 168 1 646 868 5 058 474
  198 610 468 180 150 225 11 674 748 19 075 167
     
Summa eget kapital och skulder  350 429 605 363 101 111 201 881 502 211 303 097
   
Poster inom linjen   
Ställda säkerheter 25  151 647 920 186 607 159 166 620 779 182 024 593
Ansvarsförbindelser 26  Inga Inga 50 000 50 000
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 KoNCerNeN moDerboLaGet

     
 Not 2010-01-01 2009-01-01 2010-01-01 2009-01-01
  -2010-12-31 -2009-12-31 -2010-12-31 -2009-12-31
     

DeN LöpaNDe VerKSamHeteN     

Rörelseresultat  17 898 680 26 653 406 -2 437 573 -4 272 738
Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet	 	 	 	
    Avskrivningar och nedskrivningar  17 977 180 27 283 077 494 369 925
    Realisationsresultat vid försäljning av inventarier  - 2 215 - 2 214
    Övriga ej likviditetspåverkande poster  -1 517 970 4 085 803 - -633 777
  34 357 890 58 024 501 -2 437 079 -4 534 376
Erhållen ränta  536 262 2 389 880 1 281 087 347 885
Erlagd ränta  -1 993 711 -1 197 747 -1 421 118 -1 365 294
Betald inkomstskatt  -6 712 267 -13 845 238 -5 364 906 -4 087 496
Kassaflöde från den löpande verksamheten     
före förändringar av rörelsekapital  26 188 174 45 371 396 -7 942 016 -9 639 281
Förändringar i rörelsekapital   
    Förändring av varulager  -127 377 -4 656 353 196 050 -151 198
    Förändring av fordringar  -18 438 534 -32 892 652 -12 561 342 -3 555 571
    Förändring av kortfristiga placeringar  732 215 -4 156 752 - -
    Förändring av kortfristiga skulder (exkl amortering lån)  10 847 243 82 473 298 -7 400 419 7 873 534
Kassaflöde från den löpande verksamheten  19 201 721 86 138 937 -27 707 727 -5 472 516

iNVeSteriNGSVerKSamHeteN  
Förvärv av dotterbolag 27 - -106 718 670 -2 539 350 -103 238 261
Förvärv dotterdotterbolag  -7 985 929 - - -
Förvärv materiella anläggningstillgångar  -5 747 858 -701 076 -2 177 065 -463 979
Försäljning	av	finansiella	anläggningstillgångar	 	 	 4	377	000	 30	208	246	 25	000
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  337 769 1 704 047 -
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -13 396 018 -103 042 745 26 195 878 -103 677 240

FiNaNSieriNGSVerKSamHeteN   
Nyemission, erhållen  - 57 398 925 - 57 398 925
Emissionskostnader  - -3 467 699 - -3 467 699
Förändring av långfristiga skulder  -34 208 044 36 812 000 -28 612 000 36 812 000
Erhållen utdelning  2 336 2 161 19 457 419 4 910 000
Lämnad utdelning  -10 378 169 -6 143 615 -7 932 695 -6 143 616
Erhållet koncernbidrag  - - 23 008 610 20 479 190
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -44 583 877 84 601 772 5 921 334 109 988 800

Förändring av likvida medel  -38 778 174 67 697 964 4 409 485 839 044
Likvida medel vid årets början  123 978 920 56 280 956 1 319 285 480 241

Likvida medel vid årets slut  85 200 746 123 978 920 5 728 770 1 319 285
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Kommentar till förändringar eget kapital

Förändringar i eget kapital utgörs till övervägande del av årets resultat.     
Bolaget tillämpar för närvarande utdelningspolitiken att dela ut 50% av innevarande års vinstmedel efter skatt.   

Till	årsstämman	2011	kommer	styrelsen	att	föreslå	stämman	en	utdelning	på	0,38	kr/aktie.	 	 	 	
Detta innebär en utdelning på 5,5 MSEK eller 50 % av bolagets vinst efter full skatt.    
 
Utöver årets resultat har också en omräkningsdifferens påverkat det egna kapitalet. 
Omräkningsdifferensen är beräknad enligt dagskursmetoden. 
Detta innebär att dotterbolagets resultaträkning är beräknad till genomsnittskurs 
under året  och balansräkningen redovisad till balansdagens kurs.     

 KoNCerNeN moDerboLaGet

     
 Aktie- Bundna Fria  Årets Summa Aktie- Bundna Balanse- Årets Summa 
 kapital reserver reserver resultat eget kapital reserver rad vinst resultat eget 
TSEK	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 kapital
  

Eget kapital 31/12 2009 7 212 11 311 104 854 15 779 139 155 7 212 19 632 123 397 255 150 496
          
Nyemission - - - -  - - - - 
Ökning av överkursfonden - - - -    - - 
Omräkningsdifferens - 114 -3 703 - -3 589 - - - - 
Vinstdisposition föreg år - - 15 779 -15 779  - - 255 -255 
Förskjutning mellan - 8 346 -8 346 -  - - - - 
bundna och fria reserver - - - -  - - - - 
Koncernbidrag, netto - - - -  -  16 957 - 16 957
Utdelning - - -7 933 - -7 933 - - -7 933 - -7 933
Årets resultat - -   11 066 11 066 - - - 17 566 17 566

Eget kapital 31/12 2010 7 212 19 770 100 651 11 066 138 699 7 212 19 632 132 677 17 566 177 087
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allmänt     
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Redovisnings-
rådets rekommendationer och uttalanden.    

RR	rekommendation	29	om	”Ersättningar	till	anställda”	har	beträffande	pen-
sionskostnader inte påverkat bolagets redovisning. Bolagets pensioner är i princip 
förmånsbestämda men redovisas som avgiftsbestämda då det ej är möjligt pga 
ITPplanens	konstruktion	att	erhålla	uppgifter	från	Alecta	för	redovisning	som	en	
förmånsbestämd plan. Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade jämfört 
med föregående år. 

Koncernförhållanden
2E Group AB (publ), orgnr 556301-2730, med säte i Falkenberg, är moderbolag 
i 2E Groupkoncernen. 
     
Förändring i koncernens sammansättning
Per den 1 mars 2010 förvärvades ytterligare 25 % av dotterföretaget Hansen 
Event & Conference AB som nu ägs till 100%. Därtill förvärvades dotterbolaget 
Hamburger Börs AB till 100% per 1 juli 2010.    
 
Koncernredovisning 
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget, dotterföretag i vilket moderfö-
retaget	direkt	och	indirekt	äger	aktier	med	ett	bestämmande	inflytande	samt	
intresseföretag	i	vilket	moderföretaget	äger	aktier	med	ett	betydande	inflytande.	
       
Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med RR 1:00. Det innebär att 
förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, 
som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden 
mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som 
goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och 
den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag 
förvärvats. 
    
Goodwill     
Bolaget gjorde under år 2002 två bolagsförvärv, dels 100 % av dotterföretaget 
Powerart (2Entertain Sverige AB), och dels 25% av Chat Noir AS. År 2004 för-
värvades 50% av Oscarsteatern AB och under 2007 förvärvades 75% av Hansen 
Event & Conference AB via bolaget 2Entertain Event AB. År 2009 förvärvades 
100% av Wallmans Nöjen AB med tillhörande dotterbolag. År 2010 köptes de 
resterande 25% av Hansen Event & Conference AB via moderbolaget 2Entertain 
Event AB och via Wallmans Nöjen AB förvärvades 100% av Hamburger Börs 
AB. Förvärven medförde en goodwill som företaget bedömer ha en livslängd på 
20 år, vilket avser Wallmans och 2Entertain Sverige AB, 10 år vilket avser Chat 
Noir och 2Entertain Event AB och 5 år vilket avser Hamburger Börs AB. 
     
Skatter inklusive uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, innebärande 
att	uppskjuten	skatt	beräknas	för	balansdagens	samtliga	identifierade	temporära	
skillnader mellan å ena sidan tillgångarnas eller skuldernas skattemässiga värden 
och å andra sidan deras redovisade värden.    
    
Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillna-
der och outnyttjade underskottsavdrag, i den utsträckning det är sannolikt att 
framtida	skattepliktiga	vinster	kommer	att	finnas	tillgängliga	och	mot	vilka	de	
temporära skillnaderna eller outnyttjade underskottsavdragen kan komma att 
utnyttjas.       
  
De uppskjutna skattefordringarnas redovisade värden prövas vid varje balansdag 
och minskas i den utsträckning som det inte längre är sannolikt att tillräckligt 
stor	beskattningsbar	vinst	kommer	att	finnas	tillgänglig	för	att	utnyttja	hela	eller	
delar av de uppskjutna skattefordringarna.    
    
Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder beräknas med hjälp av de 
skattesatser som förväntas gälla för den period då fordringarna avräknas eller 
skulderna regleras, baserat på de skattesatser (och den skattelagstiftning) som 
föreligger eller i praktiken föreligger på balansdagen.   
      

Intressebolag
Redovisning av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. Intressebolagens 
koncernresultat ingår i koncernens resultat med moderbolagets kapitalandel. I 
balansräkningen redovisas värdet av intressebolagen som separat post. Värdet 
förändras med moderbolagets andel av respektive bolags resultat efter skatt 
minskat med erhållna utdelningar samt övriga justeringar. Ej utdelat resultat i 
intressebolag redovisas bland bundna reserver i koncernens egna kapital. 
    
Minoritetens andel
Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas som minoritetsandel. I 
minoritetsandelen ingår minoritetens andel av obeskattade reserver till den del 
dessa utgörs av eget kapital. 
    
Omräkning av utländska dotterbolag
Omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar sker enligt 
dagskursmetoden. Detta innebär att tillgångar och skulder omräknas till ba-
lansdagens kurser samt att resultaträkningarna omräknas till genomsnittskurs 
under räkenskapsåret. Eventuell omräkningsdifferens redovisas direkt mot 
eget kapital i koncernen.     
 
Finansiella risker     
2E Group-koncernen har en marginell exponering av valutarisk, eftersom mer-
parten av kunderna är svenska. Detta innebär att valutakursdifferensers påverkan 
på	rörelseresultatet	och	finansiella	poster	är	små.	Även	bolagets	nettotillgångar	
i utländska dotterbolag är mycket begränsade. Någon valutakurssäkring görs 
inte.       
 
intäkter     
Intäkter har upptagits till verkligt värde dvs vad som erhållits eller kommer att 
erhållas.     
     
ränta     
Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas (beräkningen sker på basis 
av underliggande tillgångs avkastning enligt effektiv ränta).  
    
utdelningar     
Intäkterna redovisas i resultaträkningen när aktieägarnas rätt att erhålla utbetal-
ning fastställs.     
     
Fordringar och skulder     
Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed 
de	beräknas	inflyta	om	ej	annat	framgår	av	not	nedan.	 	 	
  
Varulager     
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in - först ut (FIFO) 
metoden. Detta innebär att varulagret tas upp till det lägsta av anskaffningsvärdet 
enligt FIFO-metoden och verkligt värde.    
     
pågående arbeten     
Pågående arbeten i fast pris har värderats till nedlagda direkta kostnader, med 
tillägg för skälig andel av indirekta kostnader  och efter avdrag för erhållna 
förskott från kunder.     
     
behandling av förutbetalda showkostnader/intäkter   
Upparbetade kostnader för produktioner aktiveras och kostnadsförs i relation 
till spelplanen samt redovisas som förutbetalda kostnader till den del de inte 
utnyttjats. På motsvarande sätt skuldförs förutbetalda showintäkter och intäktsförs 
i samband med att teaterbesöket levereras. Principen tillämpas även på bolagets 
utländska dotterbolag. Koncernens samlade preproduction kostnader uppgick 
under 2010 till 73 MSEK (37 MSEK).    
  
immateriella och materiella anläggningstillgångar   
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för acku-
mulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt över tillgångarnas 
förväntade nyttjandeperiod enligt nedanstående förteckning:  
   
avskrivningstider     
Immateriella anläggningstillgångar 5 - 7 år  
Byggnader    20 - 25 år  
Inventarier    5 år  
Goodwill    5 - 20 år  
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Not 1  uppLySNiNG om reViSorS arVoDe  
   
Arvode och kostnadsersättning Koncernen Moderbolaget
Ernst & Young AB 2010 2009 2010 2009
Revisionsuppdrag 732 914 293 003 190 000 215 000
Annan 0 439 000 0 439 000
Skatt 10 250 22 500 10 250 22 500
Övrigt 144 829 64 318 44 750 0
Grand	Thornton	 	 	
Revisionsuppdrag 36 000 0 0 0
Annan 0 0 0 0
Skatt 10 000 0 0 0
Övriga uppdrag 0 0 0 0
Öhrlings PWC    
Revisionsuppdrag 0 71 000 0 0
 933 993 889 821 245 000 676 500
   
Not 2  perSoNaL

Medelantalet anställda: 2010 2009
 Antal Varav Antal Varav
 anställda män anställda män
Moderbolaget    
Sverige 2 50% 29 48%
Totalt	moderbolaget	 2	 50%	 29	 48%
Dotterbolag    
Sverige 415 46% 254 43%
Norge 85 48% 52 44%
Danmark 59 51% - 0%
Totalt	dotterbolag	 559	 47%	 306	 43%
Koncernen totalt 561 47% 335 43%
 
Löner och andra ersättningar: Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Styrelsen och VD 6 348 250 3 609 955 2 463 032 2 247 613
Ledande befattningshavare 189 016 3 642 975 189 016 3 642 975
Övriga anställda Norge 31 386 277 18 842 686 0 0
Övriga anställda Danmark 31 264 941 33 619 000 0 0
Övriga anställda Sverige 115 049 863 31 269 792 0 8 547 404
 184 238 347 90 984 408 2 652 048 14 437 992
   
Sociala kostnader: Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 352 296 442 154 352 296 300 000
Pensionskostnader ledande 
befattningshavare 987 416 1 442 148 144 279 816 000
Pensionskostnader 
övriga anställda 13 189 919 2 420 525 0 634 074
Sociala kostnader 34 078 829 23 912 507 881 381 5 075 277
 48 608 460 28 217 334 1 377 956 6 825 351

Könsfördelning styrelsen och ledande befattningshavare
 Styrelsen och ledande befattningshavare i koncernen har under året 
bestått av  fem män och en kvinna (samma som föregående år). Le-
dande befattningshavare i moderbolaget har under året bestått av en 
man och en kvinna (föregående år, två män och tre kvinnor).
   
Sjukfrånvaro Moderbolaget
   2010 2009
Total	sjukfrånvaro	 	 	 0,0%	 0,4%
Långtidssjukfrånvaro   0,0% 0,0%
Sjukfrånvaro män   0,0% 0,4%
Sjukfrånvaro kvinnor   0,0% 0,4%
Anställda - 29 år   0,0% 0,0%
Anställda 30 - 49 år   0,0% 0,3%
     
Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens samman-
lagda ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 anställda redovisas 
ej.	Total	sjukfrånvaro	anges	i	procent	av	de	anställdas	sammanlagda	ordinarie	
arbetstid. Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro 
under en sammanhängande tid av 60 dagar eller mer. Den ordinarie arbetstiden har 
definierats	som	arbetstid	enligt	kollektivavtal	eller	annat	avtal	med	den	anställde.	
Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.  

Information om vissa befattningshavares villkor   
Styrelsen: Ordförandes arvode för 2010 fram till ordinarie årstämma uppgick till 
150 000 kr. Årsstämman beslutade att arvode intill tiden för nästa ordinarie stäm-
ma ska uppgå till 225 000 kr. Övriga externa ledamöters sammanlagda arvode fram 
till ordinarie stämma 2010 uppgick till 300 000 kr. Årsstämman beslutade att arv-
ode intill tiden för nästa ordinarie stämma ska uppgå till 375 000 kr. Årsstämman 
beslutade vidare att styrelses medlemmar äger rätt att fakturera sitt arvode enligt 
överenskommelse med bolaget. Inga arvoden har utbetalats utöver stämmas beslut.  
    
Verkställande direktör:	Till	VD	har	utgått	lön	om	1	853	027	kr.	Någon	
bonuslön har inte utgått. Prestationsbaserad ersättning kan utgå med som mest 
3 månadslöner. Pensionsförsäkring för VD är tecknad och premie för denna 
uppgår till 352 296 kr. Med verkställande direktören har träffats avtal, vid 
eventuell uppsägning från bolagets sida, om uppsägningstid på 12 månader.

Not 3  aVSKriVNiNGar

 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Goodwillavskrivning 7 624 499 4 618 267 0 0
Goodwillnedskr, engångskaraktär 0 20 000 000 0 0
Inventarier 7 333 060 2 087 257 494 369 925
Ombyggnader fastighet 2 555 076 577 553   0
Immateriella 
anläggningstillgångar 464 545 0 0 0
Summa 17 977 180 27 283 077 494 369 925

Not 4  iNKöp oCH FörSäLJNiNG meLLaN KoNCerNboLaG  
   
Av årets inköp avser 640 673 kr (971 035 kr) inköp från andra koncernbolag.
Av årets försäljning avser 4 891 716 kr (26 175 109 kr) försäljning till andra koncern-
bolag. Av årets inköp avser 0 kr (223 460 kr) inköp från andra intressebolag. Av 
årets försäljning avser 0 kr (393 128 kr) försäljning till andra intressebolag.  
    
Not 5  reSuLtat FrÅN aNDeLar i KoNCerNFöretaG  
   
   2010 2009
Utdelning   19 457 419 4 910 000
Nedskrivning aktier i koncernföretag   0 -626 512
Summa   19 457 419 4 283 488
   
Not 6  reSuLtat FrÅN aNDeLar i iNtreSSeFöretaG  
   
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Resultatandel i intresseföretag 1 245 251 1 377 644 0 -301 035
Återföring av nedskrivningar 0 271 435 0 271 435
Summa 1 245 251 1 649 079 0 -29 600
   
Not 7  reSuLtat FrÅN öVriGa VärDepapper oCH 
ForDriNGar Som är aNLäGGNiNGStiLLGÅNGar  
   
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Utdelningar 2 336 2 161 0 0
Realisationsresultat vid 
försäljningar 64 707 370 721 0 0
Nedskrivningar 24 937 -384 163 0 -7 270
Summa 91 980 -11 281 0 -7 270
    
Not 8  räNteiNtäKter oCH LiKNaNDe reSuLtatpoSter  
   
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Ränteintäkter 536 262 1 571 410 14 720 40 185
Ränteintäkter från 
koncernfordringar 0 0 1 266 367 307 515
Kursdifferenser  0 818 470 0 185
Summa 536 262 2 389 880 1 281 087 347 885
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Not 9  räNteKoStNaDer oCH LiKNaNDe reSuLtatpoSter  
   
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Räntekostnader    -1 555 170 -1 110 785 -1 379 833 -826 008
Räntekostnader för 
koncernskulder 0 0 -41 167 -87 218
Kursdifferenser  -438 541 -86 962 -118 -452 068
Summa -1 993 711 -1 197 747 -1 421 118 -1 365 294
   
Not 10  SKatt pÅ ÅretS reSuLtat   
  
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Aktuell skatt -8 115 095 -13 845 238 -5 364 906 -4 087 496
Uppskjuten skatt  1 402 828   
Skatteeffekt koncernbidrag 0 0 6 051 265 5 386 027
Summa skatt på årets resultat -6 712 267 -13 845 238 686 360 1 298 531

Skillnaden mellan redovisad skatt och skatt baserad på gällande 
skattesats består av följande komponenter:   
  
 Koncernen Moderbolaget
 2010 2009 2010 2009
Redovisat resultat före skatt 17 778 462 29 483 337 16 879 815 -1 043 529
Skatt enl skattesats 
26,3% (26,3%) -4 675 736 -7 754 118 -4 439 391 274 448
Effekter av skattemässiga 
justeringar 230 934 288 264 5 125 750 939 790
Effekt resultatandel 
intresseföretag -119 599 -88 716 0 0
Utländsk skatt avvikelse -142 623 99 643 0 0
Goodwillavskrivning/
nedskrivning -2 005 243 -6 474 604 0 0
Skatt eftertaxering 0 84 293 0 84 293
Redovisad skattekostnad -6 712 267 -13 845 238 686 360 1 298 531

Den gällande skattesatsen i koncernen är 26,3% (26,3%), med avvikelse i Norge 28% 
(28%) och i Danmark 25% (25%). I moderbolaget är skattesatsen 26,3%. (26,3%). 
Temporära	skillnader	föreligger	i	de	fall	tillgångars	eller	skulders	redovisade	respek-
tive skattemässiga värden är olika. Koncernens temporära skillnader har resulterat i 
uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar avseende följande poster: 
Det föreligger inte några skillnader i vare sig koncernen eller i moderbolaget.

Not 11  LeaSiNGaVtaL oCH HyreSaVtaL  
   
I	koncernen	finns	ett	antal	leasingavtal	främst	avseende	personbilar,	
restaurang- och kontorsinventarier, under 2010 uppgick till 1 571 487 kr 
(232 540 kr). Existerande avtal löper på marknadsmässiga villkor och med 
en återstående löptid på ett år. Förutom ovanstående hyr kontorslokaler 
Växjö, Malmö, Falkenberg, Göteborg, Stockholm och Oslo. Samtliga hyres-
avtal har tecknats på marknadsmässiga villkor och med normala löptider.

Not 12  immaterieLLa aNLäGGNiNGStiLLGÅNGar  
   
Hyresrätter och liknande rättigheter Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2010-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 4 403 995 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 403 995 0
Ingående ackumulerade avskrivningar -2 238 605 0
Årets avskrivningar  -464 545 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 703 150 0
Utgående planenligt restvärde 1 700 845 0

Goodwill
Ingående anskaffningsvärden 128 229 522 0
Inköp 5 569 025 0
Utgående  ackumulerade anskaffningsvärden 133 798 547 0
Ingående avskrivningar -14 133 860 0
Årets avskrivningar  -7 624 499 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -21 758 359 0
Ingående nedskrivningar -20 439 911 
Årets nedskrivningar 0 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar  -20 439 911 0
Utgående planenligt restvärde 91 600 277 0

Bolaget har under året förvärvat ytterligare 25% av 2Entertain Event AB 
och via dotterbolag förvärvat 100% av bolaget Hamburger Börs AB. Good-
willpåverkan på dessa båda förvärv redovisas i denna not under inköp.

Not 13  materieLLa aNLäGGNiNGStiLLGÅNGar  
   
Ombyggnader fastighet Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2010-12-31
Ingående  ackumulerade anskaffningsvärden 56 636 000 0
Inköp 56 270 0
Inköp via förvärv Hamburger Börs 748 139 0
Omräkningsdifferens -2 136 876 0
Utgående  ackumulerade anskaffningsvärden 55 303 533 0
Ingående ackumulerade avskrivningar -46 446 000 0
Årets avskrivningar  -2 555 076 0
Omräkningsdifferens 1 561 455 0
Utgående ackumulerade avskrivningar -47 439 621 0
Utgående planenligt restvärde 7 863 912 0
  
Inventarier
Ingående anskaffningsvärden 80 548 324 4 489 112
Omräkningsdifferens -4 447 351 
Inköp 4 894 106 2 177 065
Erhållit i samband med förvärv Hamburger Börs 11 218 563 0
Försäljningar/utrangeringar -4 826 881 -4 489 112
Utgående  ackumulerade anskaffningsvärden 87 386 761 2 177 065
Ingående avskrivningar -63 259 027 -3 785 065
Omräkningsdifferens 3 295 847 
Försäljningar/utrangeringar 4 112 155 3 785 065
Årets avskrivningar   -7 333 060 -494
Utgående ackumulerade avskrivningar -63 184 085 -494
Utgående planenligt restvärde 24 202 676 2 176 571
  
Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar
Inköp 797 482 0
Utgående  ackumulerade anskaffningsvärden 797 482 0
Utgående planenligt restvärde 797 482 0
  
Not 14  FiNaNSieLLa aNLäGGNiNGStiLLGÅNGar   
  
Andelar i  koncernföretag  Moderbolaget
  2010-12-31
Ingående anskaffningsvärden  190 013 369
Förvärv  2 539 350
Överlåtelse dotterbolag vid koncernomläggning  -18 059 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden  174 493 105
Ingående nedskrivningar  -13 872 326
Utgående ackumulerade justeringar av anskaffningsvärden  -13 872 326
Utgående bokfört värde  160 620 779

Andelar i intresseföretag Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2010-12-31
Ingående anskaffningsvärden 9 897 091 12 148 632
Inköp 1 000 000 
Resultat intresseandel 1 244 341 
Resultat intressebolag erhållit via förvärv Wallmans 0 
Överlåtelse dotterbolag vid koncernomläggning - -12 148 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 12 141 432 0
Utgående bokfört värde 12 141 432 0
  
Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2010-12-31
Ingående anskaffningsvärden 513 336 0
Utgående  ackumulerade anskaffningsvärden 513 336 
Ingående nedskrivningar -436 365 0
Återförda nedskrivningar 24 937 0
Utgående ackumulerade nedskrivningar -411 428 0
Utgående bokfört värde 101 908 0
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Not 15  aNDeLar i KoNCerNFöretaG  
   
 Kapital- Eget Årets Antal Bokfört
 andel kapital resultat andelar värde
2Entertain AB 100% 100 788 2 482 559 1 000 50 000
2Entertain Event AB 100% 28 396 008 9 555 892 10 000 37 600 659
Wallmans Nöjen AB 100% 21 833 633 11 283 633 5 000 000 122 970 120
Summa     160 620 779
   
Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte: 
(märkta med dd=dotterdotterföretag)
  Org.nr. Säte
2Entertain AB  556436-0948 Falkenberg
Nöjespatrullen Showrestaurang AB (dd) 556348-7759 Falkenberg
2Entertain Norge AS (dd) 983 569 285 Oslo
2Entertain Sverige AB (dd) 556561-0556 Falkenberg
2Entertain Event AB  556740-2465 Falkenberg
Hansen Event & Conference AB (dd) 556405-0267 Göteborg
Wallmans Nöjen AB  556326-9223 Stockholm
AB Kolingen (dd) 556129-2235 Stockholm
AB Glädjespridaren (dd) 556173-1919 Stockholm
Wallmans Salonger AB (dd) 556435-7373 Stockholm
Golden Hits AB (dd) 556451-0948 Stockholm
Wallmans Salonger i Malmö AB (dd) 556354-6026 Stockholm
Wallmans Salongsproduktioner AB (dd) 556453-2058 Stockholm
Intima	Teatern	AB	 (dd)	 5560388604	 Stockholm
AB Showstoppers (dd) 556430-4011 Stockholm
Wallmans Salonger i Oslo AS (dd) 981 995 120 Oslo
Wallmans A/S (dd) 266 940 94 Köpenhamn
Hamburger Börs AB (dd) 556515-0652 Stockholm
   
Not 16  aNDeLar i iNtreSSeFöretaG   

    Bokfört Bokfört
 Kapital- Rösträtts- Antal värde värde
 andel andel andelar Moderbolag Koncern
Ägda via dotterbolag:     
Chat Noir A/S* 25% 25% 2 170 0 1 704 647
Oscarsteatern AB 50% 50% 590 0 1 181 764
Ladies Night 
Entertainment AB 49% 49% 490 0 8 255 020
Filmprojektet M&R KB 7% - - 0 1
Anagram Nöjesprod AB 5% 5% -  1 000 000
    0 12 141 432
*  Ägarandel minskad till 25% från 31% genom riktad nyemission.  
   
Uppgifter om intressebolagens 
organisationsnummer och säte:
 Org.nr. Säte
Chat Noir A/S   975 965 961 Oslo
Oscarsteatern AB 556027-6163 Stockholm
Filmprojektet M&R KB 969707-9763 Malmö
Ladies Night Entertainment AB 556751-8328 Stockholm
Anagram Nöjesprod AB 556799-4925 Malmö

Not 17  aNDra LÅNGFriStiGa VärDepapperSiNNeHaV  
   
 Koncernen Moderbolaget
 Bokfört Börs- Bokfört Börs-
 värde värde värde värde
Noterade aktier och andra 
andelar, anläggningstillgångar 101 908 101 908 0 0

Not 18  FörutbetaLDa KoStNaDer oCH uppLupNa iNtäKter  
   
 Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
Förutbetalda hyror 6 057 892 5 489 774 0 125 062
Förutbetalda 
produktionskostnader 30 178 342 25 078 850 0 0
Upplupna intäkter 6 703 038 4 425 901 0 0
Övriga poster 10 496 255 10 831 549 414 321 730 148
Summa 53 435 527 45 826 074 414 321 855 210
   
  

Not 19  KortFriStiGa pLaCeriNGar   
  
 Koncernen Moderbolaget
 Bokfört Börs- Bokfört Börs-
 värde värde värde värde
Noterade aktier och 
andra andelar 3 399 600 3 399 600 0 0

Not 20  eGet KapitaL  
  
Koncernen Aktie- Bundna Fria Årets
 kapital reserver reserver resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 7 211 542 11 310 524 104 853 913 15 778 596 139 154 575
Nyemission - - - - 0
Omräkningsdifferens - 114 199 -3 703 137 - -3 588 938
Vinst disp föregående år   15 778 596 -15 778 596 0
Utdelning - - -7 932 695 - -7 932 695
Förskjutning mellan bundna     
och fria reserver - 8 345 685 -8 345 685 - -
Årets resultat - - - 11 066 195 11 066 195
Belopp vid årets utgång 7 211 542 19 770 408 100 650 992 11 066 195 138 699 137

Moderbolaget Aktie- Reserv- Balanserat Årets
 kapital fond resultat resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 7 211 542 19 632 431 123 396 954 255 003 150 495 930
Nyemission - - - - 0
Ökning av överkursfond - - - - 0
Överföring av föregående
års resultat - - 255 003 -255 003 0
Utdelning   -7 932 695 - -7 932 695
Koncernbidrag, netto - - 16 957 343 - 16 957 343
Årets resultat - - - 17 566 176 17 566 176
Belopp vid årets utgång 7 211 542 19 632 431 132 676 605 17 566 176 177 086 754

Antal aktier 14 423 083 st med ett kvotvärde à 0,50 kr. Erhållet koncernbidrag 
uppgår till 23 008 610 kr. Skatt på koncernbidrag uppgår till 6 051 265 kr.

Not 21  FörFaLLotiD SKuLDer   
  
Koncernen och moderbolaget  Förfaller till betalning  
 Skuld per  Mellan ett Senare än
Skuld 2010-12-31 Inom ett år till fem år fem år
Skulder till kreditinstitut 3 400 000 1 520 000 1 880 000 0
Skulder till kreditinstitut 4 999 000 4 999 000 0 0
Säljarrevers Hans Wallman 11 240 000 0 11 240 000 0
Summa 19 639 000 6 519 000 13 120 000 0

Not 22  öVriGa SKuLDer   
  
I posten övriga skulder ingår nettobelopp med 12 849 tkr (5 926 tkr) avseende 
pågående arbeten för annans räkning beträffande skillnaden mellan fakture-
rade delbelopp och nedlagda kostnader för Hansen Event & Conference AB.

Not 23  CHeCKräKNiNGSKreDit

 Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
Beviljat belopp 23 000 000 23 000 000 18 000 000 18 000 000
   
Not 24  uppLupNa KoStNaDer oCH FörutbetaLDa iNtäKter

 Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
Upplupna lönekostnader 11 741 454 11 879 551 175 344 2 237 110
Sociala avgifter 8 775 845 8 127 151 180 234 1 452 306
Upplupna 
produktionskostnader 31 170 313 10 411 861 0 0
Förskottsbetalda 
produktionsintäkter 9 071 250 9 343 217 0 0
Övriga poster 5 375 427 3 199 388 1 291 290 1 369 058
Summa 66 134 289 42 961 168 1 646 868 5 058 474
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Not 25  StäLLDa SäKerHeter aVSeeNDe 
eGNa SKuLDer oCH aVSättNiNGar

 Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
För egna skulder till kreditinstitut    
Företagsinteckningar 22 000 000 13 000 000 6 000 000 6 000 000
Pantsatta dotterbolagsaktier 129 647 920 173 607 159 160 620 779 176 024 593
Summa ställda säkerheter 151 647 920 186 607 159 166 620 779 182 024 593

Not 26  aNSVarSFörbiNDeLSer

 Koncernen Moderbolaget
 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31
Borgensförbindelser, 
dotterbolag 0 0 50 000 50 000
Summa ansvarsförbindelser 0 0 50 000 50 000
   
Not 27  FörVärV aV DotterboLaG    

 Moderbolaget Moderbolaget
 2010 2009
Köpeskilling 2 539 350 122 895 414
Andel av köpeskilling som erlagts i form    
av likvida medel 2 364 526 103 238 261

Under 2010 avser förvärvet en minoritetspost i 2Entertain Event AB på 25 
% av aktieinnehavet. Under 2009 förvärvades företaget Wallmans Nöjen 
AB. Värdet av förvärvade tillgångar och skulder var enligt följande:

Likvida medel 28 286 392 
Immateriella anläggningstillgångar 2 251 949 
Materiella anläggningstillgångar 28 138 576 
Finansiella anläggningstillgångar 8 488 470 
Andra omsättningstillgångar än likvida medel 48 614 988 
Uppskjuten skatt -6 377 515 
Kortfristiga skulder -64 596 877 
Utbetald köpeskilling -103 238 261 
Summa -58 432 278
 
Avgår nedskrivning goodwill -20 000 000 
Likvida medel i det förvärvade företaget -28 286 392 
Påverkan på koncernens likvida medel -106 718 670 
  
 
Falkenberg den 16 mars 2011
   
Helena Skåntorp Anders Kinntorph Håkan Sträng 

Robert	Mesterton	 Anders	Lettström	 Tomas	Gustafsson	
Styrelseordförande  Verkställande direktör 
 
Hans Wallman   

 
Min revisionsberättelse har avgivits den 17 mars 2011.  

Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor

till årsstämman i 2e Group ab (publ)  
org nr 5563012730
     
Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och  
bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
i 2E Group AB (publ) för räkenskapsåret 2010-01-01 - 2010-12-31. 
Bolagets årsredovisning ingår i den tryckta versionen av detta dokument 
på sidorna 25-42. Det är styrelsen och verkställande direktören som 
har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att 
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredo-
visningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av min 
revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det 
innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men 
inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen och kon-
cernredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision 
innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan in-
formation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens 
tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar 
som styrelsen och verkställande direktören gjort när de upprättat års-
redovisningen och koncernredovisningen samt att utvärdera den sam-
lade informationen i årsredovisningen och koncernredovisningen. Som 

underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga 
beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättnings-
skyldig mot bolaget. Jag har även granskat om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser 
att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av bolagets och 
koncernens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i 
Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balans-
räkningen för moderbolaget och för koncernen, disponerar vinsten 
i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 
  
Falkenberg den 17 mars 2011.   

Henrik Ahlgren
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB
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2e Group pÅ 90 SeKuNDer

2e Group är idag ett av Nordens ledande 

företag inom upplevelseindustrin. med 

teater, musikal, dinnershow, events, 

artistarrangemang, konferensresor 

och möten levererar koncernen med 

över 1000 projektanställda varje år 

minnesvärda upplevelser till mer än 

1,5 miljoner gäster.

2E Group är den övergripande och samlande kon-
cernen för de tre helägda dotterbolagen 2Entertain, 
Hansen Event & Conference och Wallmans Nöjen.

Inom	koncernen	finns	14	hel	eller	delägda		arenor.	
Hamburger	Börs,	Intima	Teatern	i	Stockholm,	 
Oscars- och Chinateatern i Stockholm, Lisebergs-
teatern i Göteborg och Vallarnas friluftsteater i 
Falkenberg är några exempel.

I dagsläget bedriver koncernen främst sin verksamhet 
i Sverige, Norge och Danmark. Varje år genomförs 
dock även många projekt runt om i världen genom 
2Entertains samarbete med Fritidsresor, Color Line 
och Hansens många konferenser och eventuppdrag. 
I	ett	längre	perspektiv	finns	stora	möjligheter	till	en	
fortsatt internationell expansion.

2E Group med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, 
Växjö, Oslo och Falkenberg är noterat på First North 
sedan	2006	med	Remium	som	Certified	Advisor.	

2e Group

2entertain Hansen
wallmans

Nöjen



box 278, 311 23 Falkenberg
telefon 077117 00 00

info@2egroup.se
www.2egroup.se

org nummer 5563012730
2e Group ab (publ)
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